
PEGASO AP06200

ERSATZTEILKATALOG

PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   2 / 80

Inhaltsverzeichnis

Fertige Produkte.............................................................................................................................................................................3

Alphanumerisches Verzeichnis.......................................................................................................................................................4

Motor............................................................................................................................................................................................12

Tafel 12 - Kurbelwelle - Zylinder - Kolben N>S...................................................................................................................... 12

Tafel 13 - Kurbelwelle - Zylinder - Kolben T...........................................................................................................................14

Tafel 14 - Spezialwerkzeug N>S..............................................................................................................................................16

Tafel 15 - Spezialwerkzeug T.................................................................................................................................................. 18

Tafel 16 - Schaltgetriebe N>S................................................................................................................................................. 20

Tafel 17 - Schaltgetriebe T......................................................................................................................................................22

Tafel 18 - Vergaser..................................................................................................................................................................24

Tafel 19 - Ölpumpe N>S......................................................................................................................................................... 27

Tafel 20 - Ölpumpe T..............................................................................................................................................................30

Tafel 21 - Kupplungsdeckel N>S............................................................................................................................................. 32

Tafel 22 - Kupplungsdeckel T..................................................................................................................................................34

Tafel 23 - Kupplung N>S......................................................................................................................................................... 36

Tafel 24 - Kupplung T............................................................................................................................................................. 37

Tafel 25 - Startermotor...........................................................................................................................................................39

Tafel 26 - Zylind. - Kopf - Kolb. N>S....................................................................................................................................... 40

Tafel 27 - Zylind. - Kopf - Kolb. T........................................................................................................................................... 42

Tafel 28 - Ventile N>S............................................................................................................................................................. 44

Tafel 29 - Ventile T................................................................................................................................................................. 46

Tafel 30 - Schwungmagnetstarter N>S................................................................................................................................... 48

Tafel 31 - Schwungmagnetstarter T....................................................................................................................................... 50

Rahmen.........................................................................................................................................................................................52

Tafel 1 - Aufbau...................................................................................................................................................................... 52

Tafel 10 - Hinterrad................................................................................................................................................................ 57

Tafel 11 - Rahmen.................................................................................................................................................................. 60

Tafel 2 - Vorderradgabel N/P..................................................................................................................................................64

Tafel 3 - Vorderradgabel R/S.................................................................................................................................................. 66

Tafel 4 - Vorderradgabel T......................................................................................................................................................68

Tafel 5 - Schwinge...................................................................................................................................................................70

Tafel 6 - Auslassgruppe.......................................................................................................................................................... 72

Tafel 7 - Elektrische Anlage.................................................................................................................................................... 74

Tafel 8 - Lenkstange - Schaltungen........................................................................................................................................ 76

Tafel 9 - Vorderrad..................................................................................................................................................................79



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   3 / 80

Fertige Produkte

Code Gültigkeit
kein fertiges Produkt



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   4 / 80

Code Nr. der Tafel Pos.
AP 10 18
AP 10 19
AP 9 19
AP 9 20

AP0210376 21 1
AP0210378 22 1
AP0210383 30 26
AP0210388 31 20
AP0210411 19 47
AP0210411 20 48
AP0210640 19 31
AP0210640 20 29
AP0210650 19 9
AP0210660 19 8
AP0210674 26 35
AP0210674 27 38
AP0215600 12 20
AP0215610 12 21
AP0215620 12 22
AP0216180 12 23
AP0216201 13 22
AP0220220 17 10
AP0220232 17 1
AP0220250 24 5
AP0222214 21 29
AP0222214 22 31
AP0222226 26 11
AP0222226 27 11
AP0222270 21 17
AP0222270 22 19
AP0222280 12 34
AP0222280 13 32
AP0222290 21 27
AP0222290 22 29
AP0222300 21 13
AP0222300 22 15
AP0222317 21 11
AP0222317 22 13
AP0222420 26 55
AP0222420 27 12
AP0223515 12 18
AP0223517 12 18
AP0223519 13 17
AP0223529 26 1
AP0223529 27 1
AP0224090 13 24
AP0227400 16 42
AP0227400 23 2
AP0227400 24 2
AP0227430 16 22
AP0227430 17 22
AP0227430 17 32
AP0227445 16 6
AP0227445 17 6
AP0227450 28 23
AP0227450 29 22
AP0227455 28 24
AP0227455 29 23
AP0227495 16 18
AP0227530 19 25
AP0227542 12 15
AP0227542 13 10
AP0227607 23 5
AP0227610 19 24
AP0227611 19 24
AP0227612 19 24
AP0227620 30 6

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0227670 30 18
AP0227680 21 19
AP0227680 22 21
AP0227710 16 31
AP0227820 16 3
AP0227825 17 3
AP0227860 16 14
AP0227930 16 25
AP0227982 28 34
AP0227982 29 5
AP0229280 21 18
AP0229280 22 20
AP0229290 19 2
AP0229290 26 20
AP0229301 19 44
AP0229301 20 5
AP0229320 26 29
AP0229320 27 29
AP0229330 26 27
AP0229330 27 27
AP0230195 21 15
AP0230195 22 17
AP0230321 30 25
AP0230330 21 28
AP0230330 22 30
AP0230355 19 3
AP0230395 19 4
AP0230395 20 9
AP0230400 23 8
AP0230400 30 27
AP0230415 21 22
AP0230415 22 24
AP0230510 28 5
AP0230510 29 6
AP0230521 19 11
AP0230530 19 54
AP0230540 26 41
AP0230540 27 42
AP0230581 21 24
AP0230581 22 26
AP0230590 12 26
AP0230592 13 25
AP0230602 26 16
AP0230602 27 17
AP0230920 19 46
AP0230920 20 47
AP0231020 28 17
AP0231020 29 16
AP0232210 28 27
AP0232210 29 26
AP0232260 25 11
AP0232262 23 17
AP0232262 24 24
AP0232275 21 2
AP0232275 22 2
AP0232280 12 17
AP0232420 21 20
AP0232420 22 22
AP0232430 19 34
AP0232430 20 32
AP0232480 21 3
AP0232480 22 3
AP0232501 19 6
AP0232501 20 11
AP0232520 16 11
AP0232520 17 11
AP0232530 16 12

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0232530 17 12
AP0232730 19 28
AP0232730 20 26
AP0232742 17 20
AP0232764 19 21
AP0232764 20 12
AP0232805 16 7
AP0232805 17 7
AP0232910 28 18
AP0232910 29 17
AP0232990 26 21
AP0232990 27 22
AP0233650 30 10
AP0233675 20 2
AP0233680 20 3
AP0234180 28 13
AP0234560 19 35
AP0234560 20 33
AP0234612 30 9
AP0234620 21 21
AP0234620 22 23
AP0234652 30 4
AP0234655 31 3
AP0234660 16 21
AP0234670 16 9
AP0234670 17 9
AP0234680 16 13
AP0234690 16 5
AP0234700 16 17
AP0234700 17 16
AP0234712 17 2
AP0234715 16 2
AP0234719 16 2
AP0234720 16 8
AP0234720 17 8
AP0234730 16 19
AP0234740 16 15
AP0234751 30 5
AP0234756 31 4
AP0235272 23 1
AP0235272 24 1
AP0235277 23 4
AP0236081 26 25
AP0236081 27 25
AP0236100 26 23
AP0236100 27 23
AP0236115 28 25
AP0236115 29 24
AP0236126 28 31
AP0236126 29 30
AP0236130 26 36
AP0236130 27 39
AP0236155 16 27
AP0236156 16 27
AP0236157 16 27
AP0236336 17 25
AP0237022 21 5
AP0237022 22 7
AP0237040 21 16
AP0237040 22 18
AP0237060 19 43
AP0237060 20 41
AP0237070 16 10
AP0237080 26 40
AP0237095 28 12
AP0237095 29 13
AP0237100 28 15



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   5 / 80

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0237105 29 14
AP0237110 16 1
AP0237155 16 34
AP0237927 17 28
AP0237990 12 14
AP0237999 13 9
AP0239015 12 4
AP0239015 13 4
AP0239060 23 19
AP0239060 24 26
AP0239070 16 35
AP0239075 17 29
AP0239082 16 33
AP0239082 17 30
AP0239090 16 28
AP0239095 17 26
AP0239130 28 16
AP0239130 29 15
AP0239140 21 10
AP0239140 22 12
AP0239150 28 6
AP0239150 29 7
AP0239162 23 21
AP0239162 24 28
AP0239180 26 28
AP0239180 27 28
AP0239280 20 19
AP0239310 26 24
AP0239310 27 24
AP0239810 19 13
AP0239810 20 44
AP0240036 23 23
AP0240036 24 30
AP0240071 19 40
AP0240181 26 13
AP0240182 27 14
AP0240195 30 24
AP0240195 31 26
AP0240205 28 20
AP0240205 29 19
AP0240232 27 40
AP0240360 26 15
AP0240362 27 16
AP0240371 21 31
AP0240372 22 33
AP0240400 30 17
AP0240480 19 49
AP0240531 19 20
AP0240531 20 23
AP0240541 19 52
AP0240541 20 53
AP0240545 12 31
AP0240545 13 29
AP0240545 19 51
AP0240545 20 52
AP0240580 16 32
AP0240650 28 30
AP0240650 29 29
AP0240680 30 20
AP0240705 12 30
AP0240705 13 28
AP0240880 15 24
AP0240911 21 23
AP0240912 22 25
AP0241070 24 10
AP0241070 26 38
AP0241135 25 19

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0241231 31 12
AP0241261 21 26
AP0241262 20 24
AP0241262 22 28
AP0241370 12 43
AP0241370 13 35
AP0241370 26 52
AP0241370 27 36
AP0241475 14 17
AP0241800 30 28
AP0241801 31 28
AP0241810 19 19
AP0241810 20 22
AP0241810 31 24
AP0241821 19 18
AP0241822 20 21
AP0241850 19 50
AP0241850 20 51
AP0241930 16 44
AP0241930 19 48
AP0241930 21 14
AP0241932 20 49
AP0241932 22 16
AP0241932 22 32
AP0241965 14 29
AP0242031 31 15
AP0242091 14 34
AP0242211 14 18
AP0242211 25 21
AP0242591 28 21
AP0242591 29 20
AP0242607 23 12
AP0242607 24 20
AP0242785 25 8
AP0242840 26 30
AP0242840 27 30
AP0242851 12 27
AP0242851 13 26
AP0242851 26 17
AP0242851 27 19
AP0244020 23 22
AP0244020 24 29
AP0244050 16 16
AP0244082 12 9
AP0244100 17 19
AP0244200 16 23
AP0244211 16 29
AP0244211 26 42
AP0244217 27 43
AP0244950 23 9
AP0244950 24 17
AP0244975 12 7
AP0244976 12 7
AP0244977 12 7
AP0245325 23 11
AP0245325 24 19
AP0245330 19 27
AP0245330 20 25
AP0245420 23 16
AP0245431 13 23
AP0245650 17 24
AP0245700 12 24
AP0245710 26 47
AP0245710 27 48
AP0246570 12 5
AP0246570 13 5
AP0247320 19 57

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0247320 20 7
AP0247780 30 7
AP0247785 31 6
AP0247790 19 41
AP0247790 20 39
AP0247900 17 31
AP0247955 26 53
AP0247955 27 18
AP0248305 21 32
AP0248305 22 34
AP0248312 16 43
AP0248345 17 27
AP0248995 16 30
AP0250025 26 10
AP0250025 27 10
AP0250130 25 13
AP0250140 25 15
AP0250430 16 24
AP0250450 22 10
AP0250540 25 6
AP0250580 21 8
AP0250890 23 8
AP0250890 24 16
AP0250890 30 27
AP0250890 31 27
AP0250910 20 17
AP0250920 31 19
AP0250980 26 22
AP0250992 21 4
AP0250992 22 9
AP0251010 26 31
AP0251010 27 31
AP0251020 12 25
AP0251020 13 31
AP0251875 12 33
AP0251880 30 23
AP0251880 31 25
AP0251920 26 33
AP0251920 27 33
AP0251985 30 29
AP0251990 31 29
AP0253522 29 27
AP0253530 28 22
AP0253530 29 21
AP0253540 28 10
AP0253540 29 11
AP0253550 28 11
AP0253550 29 12
AP0253551 28 11
AP0253551 29 12
AP0253552 28 11
AP0253552 29 12
AP0253553 28 11
AP0253553 29 12
AP0253554 28 11
AP0253554 29 12
AP0253555 28 11
AP0253555 29 12
AP0253556 28 11
AP0253556 29 12
AP0253557 28 11
AP0253557 29 12
AP0253558 28 11
AP0253558 29 12
AP0253559 28 11
AP0253559 29 12
AP0253560 28 11



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   6 / 80

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0253560 29 12
AP0253561 28 11
AP0253561 29 12
AP0253562 28 11
AP0253562 29 12
AP0253563 28 11
AP0253563 29 12
AP0253564 28 11
AP0253564 29 12
AP0253565 28 11
AP0253565 29 12
AP0253566 28 11
AP0253566 29 12
AP0253567 28 11
AP0253567 29 12
AP0253568 28 11
AP0253568 29 12
AP0253569 28 11
AP0253569 29 12
AP0253570 28 8
AP0253570 29 9
AP0253581 26 46
AP0253581 27 47
AP0253591 26 44
AP0253591 27 45
AP0253596 26 45
AP0253596 27 46
AP0253605 28 19
AP0253605 29 18
AP0253610 28 2
AP0253610 29 2
AP0253615 28 1
AP0253615 29 1
AP0253620 28 3
AP0253620 29 3
AP0253630 28 4
AP0253630 29 4
AP0253640 28 9
AP0253640 29 10
AP0253910 28 11
AP0253910 29 12
AP0253945 28 28
AP0253945 29 27
AP0253947 28 29
AP0253947 29 28
AP0256150 19 15
AP0256150 20 43
AP0256170 19 14
AP0256170 20 20
AP0256170 20 45
AP0256185 19 45
AP0256185 20 46
AP0256321 19 7
AP0256321 20 14
AP0256330 19 36
AP0256330 20 34
AP0256347 19 30
AP0256347 20 28
AP0256430 20 15
AP0258010 16 39
AP0258013 16 39
AP0258013 17 36
AP0258020 16 38
AP0258023 16 38
AP0258023 17 35
AP0258030 16 37
AP0258034 16 37

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0258034 17 34
AP0258105 16 36
AP0258275 17 33
AP0258782 16 40
AP0258782 17 37
AP0259110 23 10
AP0259115 23 10
AP0259115 24 18
AP0259120 23 15
AP0259122 23 15
AP0259122 24 23
AP0259192 30 16
AP0259192 31 14
AP0259202 23 18
AP0259202 24 25
AP0259210 23 13
AP0259210 24 22
AP0259240 30 14
AP0259260 23 14
AP0259260 24 21
AP0260141 26 32
AP0260141 27 32
AP0260300 22 4
AP0260305 31 21
AP0260310 12 41
AP0260310 13 33
AP0260310 26 54
AP0260310 27 34
AP0260570 19 16
AP0260570 20 42
AP0260700 30 34
AP0260700 31 34
AP0260805 25 7
AP0260815 25 5
AP0260961 26 34
AP0260961 27 37
AP0260990 25 2
AP0264035 25 16
AP0264145 25 9
AP0264154 25 1
AP0264157 25 12
AP0264177 25 17
AP0264182 25 4
AP0264465 30 32
AP0264545 30 31
AP0264570 30 13
AP0264577 31 11
AP0264580 25 3
AP0264861 30 33
AP0264861 31 33
AP0265150 30 12
AP0265155 31 10
AP0265355 31 32
AP0265365 31 31
AP0275030 22 5
AP0275035 31 22
AP0276280 14 14
AP0276280 15 17
AP0276307 14 12
AP0276330 14 6
AP0276357 14 21
AP0276357 15 21
AP0276360 14 32
AP0276360 14 47
AP0276380 14 31
AP0276390 14 33
AP0276477 14 15

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0276477 15 18
AP0276770 14 4
AP0276770 15 7
AP0277090 14 11
AP0277090 15 14
AP0277180 14 30
AP0277205 14 16
AP0277205 15 19
AP0277210 14 10
AP0277210 15 13
AP0277215 14 9
AP0277222 14 3
AP0277222 15 6
AP0277227 14 5
AP0277230 14 8
AP0277230 15 9
AP0277235 14 7
AP0277235 15 8
AP0277240 14 46
AP0277242 15 25
AP0277250 14 13
AP0277250 15 16
AP0277265 15 27
AP0277270 15 15
AP0277280 15 22
AP0277292 15 30
AP0277295 15 29
AP0277300 15 10
AP0277302 15 11
AP0277304 15 5
AP0277510 15 12
AP0277520 15 1
AP0277525 15 2
AP0277850 14 1
AP0277861 14 2
AP0277861 15 3
AP0277881 14 20
AP0277881 15 26
AP0277919 14 35
AP0277919 15 28
AP0277970 14 28
AP0277970 15 4
AP0281191 16 47
AP0281192 17 40
AP0294280 12 19
AP0294285 13 20
AP0294351 25 22
AP0294351 30 1
AP0294351 31 1
AP0294360 30 11
AP0294375 12 1
AP0294379 12 35
AP0294398 19 1
AP0294400 12 11
AP0294400 23 7
AP0294470 12 3
AP0294476 13 3
AP0294483 12 10
AP0294760 14 45
AP0294761 15 40
AP0295166 20 1
AP0295170 31 9
AP0295184 13 19
AP0295191 13 1
AP0295441 13 13
AP0295441 13 14
AP0295441 24 15



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   7 / 80

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0297385 14 43
AP0297385 15 36
AP0297385 26 50
AP0297385 27 51
AP0297385 30 39
AP0297433 12 38
AP0297433 13 38
AP0297433 14 42
AP0297433 15 38
AP0297433 20 56
AP0297433 26 48
AP0297433 27 49
AP0297433 28 32
AP0297433 29 31
AP0297433 30 38
AP0297434 12 36
AP0297434 13 36
AP0297434 14 41
AP0297434 15 37
AP0297434 16 45
AP0297434 17 38
AP0297434 24 31
AP0297540 30 35
AP0297542 31 35
AP0297760 28 26
AP0297760 29 25
AP0297900 15 35
AP0297900 24 33
AP0297900 31 38
AP0427420 19 23
AP0427421 19 23
AP0427422 19 23
AP0427460 24 13
AP0429150 12 2
AP0429150 13 2
AP0430460 17 23
AP0430550 20 8
AP0430550 21 7
AP0430590 21 12
AP0430590 22 14
AP0430600 26 37
AP0430622 27 41
AP0430782 12 42
AP0430782 13 34
AP0430782 26 51
AP0430782 27 35
AP0432122 12 8
AP0440193 20 38
AP0445300 16 4
AP0445300 17 4
AP0552280 19 37
AP0552280 20 35
AP0627030 13 7
AP0627030 13 8
AP0627031 13 8
AP0627032 13 8
AP0627033 13 8
AP0627051 17 14
AP0627061 17 17
AP0627070 13 11
AP0627071 13 11
AP0627072 13 11
AP0627080 31 5
AP0632010 19 2
AP0632010 20 4
AP0634260 24 7
AP0634270 24 4

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0634290 17 21
AP0634300 17 13
AP0634317 31 8
AP0634330 17 5
AP0634335 16 5
AP0634340 17 15
AP0634350 17 18
AP0827590 19 33
AP0827590 20 31
AP0827590 30 8
AP0827590 31 7
AP0832235 12 6
AP0838140 28 7
AP0838140 29 8
AP0840270 19 38
AP0840270 20 36
AP0840401 26 26
AP0840402 27 26
AP0840445 21 9
AP0840445 22 11
AP0840861 21 33
AP0840861 26 9
AP0840861 27 9
AP0840861 30 30
AP0840862 22 35
AP0840880 12 28
AP0840880 21 25
AP0840880 26 19
AP0840880 28 14
AP0840880 30 3
AP0840882 13 27
AP0840882 22 27
AP0840882 27 20
AP0840882 31 2
AP0840882 31 30
AP0841521 19 40
AP0841680 22 6
AP0841680 31 23
AP0842230 12 13
AP0842230 13 16
AP0842230 31 17
AP0845240 24 8
AP0845390 21 6
AP0845390 22 8
AP0850500 25 14
AP0876298 14 22
AP0876557 15 23
AP0877013 14 27
AP0877023 14 26
AP0877410 14 25
AP0897161 14 44
AP0897161 15 39
AP0897161 21 34
AP0897161 22 36
AP0899784 12 39
AP0899784 13 39
AP0899784 14 37
AP0899784 15 32
AP0899784 19 60
AP0899784 20 55
AP0899784 21 35
AP0899784 22 37
AP0899784 26 49
AP0899784 27 50
AP0899785 12 37
AP0899785 13 37
AP0899785 14 38

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0899785 15 33
AP0899785 16 46
AP0899785 19 59
AP0899785 20 54
AP0899785 23 24
AP0899785 24 32
AP0899785 28 33
AP0899785 30 37
AP0899785 31 37
AP0899788 14 39
AP0899788 15 34
AP0899788 29 32
AP0899788 30 36
AP0899788 31 36
AP0922245 26 14
AP0922245 27 15
AP0927470 16 20
AP0927945 24 9
AP0929650 12 32
AP0929650 13 30
AP0929650 19 53
AP0929650 20 6
AP0930500 24 11
AP0930500 26 39
AP0932096 13 12
AP0932740 24 6
AP0932775 25 18
AP0932815 19 22
AP0932815 20 13
AP0932825 19 5
AP0932826 20 10
AP0932830 19 12
AP0932830 20 18
AP0932930 23 6
AP0932930 24 14
AP0940485 16 26
AP0940516 19 26
AP0940516 20 30
AP0940755 14 23
AP0941121 26 43
AP0941122 27 44
AP0941500 19 42
AP0941500 20 40
AP0941925 19 10
AP0941925 20 16
AP0941925 30 21
AP0941925 31 18
AP0944461 12 16
AP0944462 12 16
AP0945650 16 41
AP0945650 23 3
AP0945650 24 27
AP0945650 24 3
AP0945750 26 12
AP0945750 27 13
AP0945751 12 29
AP0945751 19 17
AP0945751 25 20
AP0945751 26 8
AP0945751 27 8
AP0945751 30 2
AP0945755 30 19
AP0945759 12 12
AP0945759 13 15
AP0945759 31 16
AP0945840 25 10
AP0946015 13 6



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   8 / 80

Code Nr. der Tafel Pos.
AP0950141 19 39
AP0950141 20 37
AP0956169 20 50
AP0956277 19 29
AP0956277 20 27
AP0958856 30 15
AP0958857 31 13
AP0976235 14 19
AP0976235 15 20
AP8101106 2 20
AP8101108 11 56
AP8101313 1 16
AP8101317 11 16
AP8101372 11 35
AP8101446 6 6
AP8101513 2 18
AP8101573 11 61
AP8101704 11 29
AP8101974 1 3
AP8102046 1 41
AP8102046 6 10
AP8102166 8 4
AP8102170 1 10
AP8102176 9 11
AP8102197 11 38
AP8102218 8 22
AP8102228 1 2
AP8102231 1 39
AP8102324 8 4
AP8102325 8 4
AP8102337 1 48
AP8102361 1 6
AP8102375 11 34
AP8102392 11 49
AP8102393 11 27
AP8102505 8 40
AP8102512 8 13
AP8102579 8 3
AP8102714 7 37
AP8102737 6 3
AP8103235 3 22
AP8103235 4 14
AP8103504 3 86
AP8103504 4 24
AP8103899 5 10
AP8105103 11 21
AP8106250 18 63
AP8106250 6 13
AP8106404 6 13
AP8106523 6 15
AP8107069 10 12
AP8107109 10 37
AP8108266 10 15
AP8108366 9 6
AP8108469 9 3
AP8108471 10 14
AP8108576 9 1
AP8108577 10 1
AP8108600 9 5
AP8108655 9 3
AP8108657 10 14
AP8108663 10 1
AP8108672 10 16
AP8108672 9 4
AP8108688 9 1
AP8109004 10 17
AP8109096 9 7

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8110024 2 19
AP8110037 5 20
AP8110045 10 4
AP8110045 9 12
AP8110050 10 10
AP8110063 5 16
AP8110067 5 2
AP8112176 7 17
AP8112202 1 32
AP8112254 7 41
AP8112500 7 19
AP8112546 7 1
AP8112592 8 42
AP8112593 8 41
AP8112599 8 27
AP8112600 8 45
AP8112601 8 44
AP8112607 8 38
AP8112608 8 39
AP8112670 8 23
AP8112677 11 48
AP8112687 7 33
AP8112710 8 34
AP8112727 8 37
AP8112749 7 30
AP8112756 7 29
AP8112759 7 23
AP8112770 7 2
AP8112792 7 31
AP8112802 8 35
AP8112811 7 16
AP8112812 7 12
AP8112813 8 18
AP8112814 7 13
AP8112818 7 11
AP8112819 11 25
AP8112822 7 32
AP8112829 7 6
AP8112830 7 5
AP8112831 7 28
AP8112832 7 27
AP8112833 7 25
AP8112845 7 24
AP8112854 7 14
AP8112857 7 4
AP8112906 7 22
AP8112912 7 7
AP8112927 7 23
AP8112941 7 22
AP8112996 7 42
AP8113003 10 20
AP8113003 9 22
AP8113004 10 21
AP8113004 9 21
AP8113005 9 23
AP8113058 8 32
AP8113063 8 29
AP8113070 10 43
AP8113070 9 23
AP8113203 8 30
AP8113204 8 48
AP8113237 10 13
AP8113241 10 30
AP8113273 8 33
AP8113288 10 27
AP8113324 10 23
AP8113331 8 24

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8113425 10 42
AP8113442 10 22
AP8113455 9 15
AP8113456 9 16
AP8113464 9 18
AP8113465 9 9
AP8113479 9 14
AP8113482 9 14
AP8113484 9 18
AP8113485 9 9
AP8113493 9 18
AP8113494 10 22
AP8113496 10 42
AP8113502 10 23
AP8113522 8 33
AP8113549 10 28
AP8113549 9 17
AP8113582 9 18
AP8113584 8 24
AP8113595 10 45
AP8113620 8 24
AP8113627 9 16
AP8113628 10 13
AP8113672 8 26
AP8114162 8 17
AP8114190 8 20
AP8114191 8 19
AP8114192 8 21
AP8114193 8 16
AP8114282 8 21
AP8114296 8 16
AP8114329 8 20
AP8115438 7 18
AP8115859 1 31
AP8115860 1 31
AP8117068 6 19
AP8117070 1 40
AP8117080 1 42
AP8118201 8 47
AP8118208 8 31
AP8118258 8 25
AP8118288 8 7
AP8118308 8 10
AP8118316 8 9
AP8118317 8 15
AP8118345 8 6
AP8118348 8 8
AP8118349 8 11
AP8118358 8 1
AP8118409 8 12
AP8118413 8 6
AP8118416 8 31
AP8118432 8 7
AP8118441 8 6
AP8119197 6 12
AP8119218 6 4
AP8119274 6 24
AP8119275 6 1
AP8119277 6 8
AP8119305 6 7
AP8119306 6 23
AP8119340 6 7
AP8119342 6 23
AP8119385 6 12
AP8119386 6 8
AP8119419 6 7
AP8119421 6 23



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   9 / 80

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8120030 1 22
AP8120030 7 3
AP8120177 1 25
AP8120196 10 34
AP8120218 7 26
AP8120223 1 46
AP8120223 11 47
AP8120223 7 40
AP8120240 5 3
AP8120278 1 45
AP8120280 11 28
AP8120363 5 4
AP8120376 2 17
AP8120428 9 25
AP8120502 11 19
AP8120524 6 16
AP8120531 1 26
AP8120568 11 30
AP8120591 1 11
AP8120594 11 32
AP8120663 1 36
AP8120669 7 34
AP8120672 11 44
AP8120673 11 46
AP8120677 5 11
AP8120700 5 12
AP8120702 1 34
AP8120712 1 53
AP8120745 6 25
AP8120754 7 15
AP8120766 11 6
AP8120770 11 57
AP8120771 2 21
AP8120798 1 49
AP8120801 1 50
AP8120802 6 5
AP8120809 5 21
AP8120831 11 6
AP8120833 11 41
AP8120850 5 26
AP8120863 5 11
AP8121035 5 13
AP8121075 11 22
AP8121092 11 54
AP8121121 5 5
AP8121150 11 4
AP8121156 11 42
AP8121679 11 26
AP8121695 11 20
AP8121696 11 20
AP8121717 11 62
AP8121725 11 17
AP8121741 6 28
AP8121773 1 47
AP8121790 7 39
AP8121798 7 35
AP8121805 11 43
AP8121808 10 36
AP8121811 10 46
AP8121826 8 5
AP8121828 8 46
AP8121839 11 58
AP8121840 1 5
AP8121842 10 24
AP8121862 11 3
AP8121903 6 27
AP8121928 11 16

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8122801 18 20
AP8122802 18 59
AP8122803 18 58
AP8122804 18 24
AP8122805 18 38
AP8122806 18 3
AP8122807 18 32
AP8122808 18 35
AP8122809 18 52
AP8122810 18 4
AP8122811 18 11
AP8122812 18 36
AP8122813 18 30
AP8122814 18 49
AP8122815 18 57
AP8122816 18 18
AP8122817 18 21
AP8122818 18 23
AP8122819 18 27
AP8122820 18 55
AP8122821 18 8
AP8122822 18 34
AP8122823 18 61
AP8122824 18 56
AP8122825 18 33
AP8122826 18 50
AP8122827 18 45
AP8122828 18 22
AP8122829 18 43
AP8122830 18 42
AP8122831 18 29
AP8122832 18 37
AP8122833 18 47
AP8122834 18 46
AP8122835 18 53
AP8122836 18 5
AP8122837 18 25
AP8122838 18 51
AP8122839 18 28
AP8122840 18 7
AP8122841 18 14
AP8122842 18 19
AP8122843 18 26
AP8122844 18 48
AP8122845 18 15
AP8122846 18 31
AP8122847 18 2
AP8122848 18 54
AP8122849 18 39
AP8122850 18 9
AP8122851 18 16
AP8122852 18 12
AP8122853 18 41
AP8122854 18 44
AP8122855 18 60
AP8122856 18 40
AP8122857 18 6
AP8122858 18 62
AP8122859 18 10
AP8122860 18 13
AP8122861 18 17
AP8122862 18 1
AP8123185 3 1
AP8123199 3 23
AP8123199 4 15
AP8123203 3 56
AP8123216 3 40

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8123220 2 2
AP8123221 2 3
AP8123222 2 4
AP8123223 2 5
AP8123224 2 6
AP8123225 2 7
AP8123226 2 8
AP8123227 2 9
AP8123228 2 10
AP8123229 2 11
AP8123230 2 12
AP8123232 2 14
AP8123233 2 15
AP8123234 2 16
AP8123242 2 25
AP8123243 2 26
AP8123243 3 11
AP8123248 2 22
AP8123249 2 23
AP8123250 2 24
AP8123251 2 27
AP8123252 2 28
AP8123259 2 29
AP8123290 2 29
AP8123346 3 4
AP8123346 4 4
AP8123348 3 17
AP8123348 4 11
AP8123357 3 59
AP8123357 4 21
AP8123360 3 139
AP8123360 4 30
AP8123376 2 1
AP8123376 3 140
AP8123412 3 8
AP8123417 3 4
AP8123436 3 52
AP8123441 3 118
AP8123441 4 29
AP8123453 5 10
AP8123502 3 16
AP8123503 3 18
AP8123507 3 28
AP8123508 3 68
AP8123509 3 85
AP8123510 3 87
AP8123510 4 25
AP8123511 3 89
AP8123511 4 26
AP8123512 3 90
AP8123512 4 27
AP8123513 3 117
AP8123513 4 28
AP8123603 3 8
AP8123603 4 5
AP8123604 3 1
AP8123604 4 3
AP8123605 3 85
AP8123605 4 23
AP8123606 3 18
AP8123606 4 12
AP8123607 3 28
AP8123607 4 18
AP8123608 3 142
AP8123608 4 2
AP8123609 4 7
AP8123610 3 65



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   10 / 80

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8123610 4 19
AP8123611 3 16
AP8123611 4 10
AP8123612 3 141
AP8123613 3 68
AP8123614 3 30
AP8123615 3 31
AP8123634 3 140
AP8123689 4 20
AP8123717 4 8
AP8123722 4 9
AP8123730 4 1
AP8123731 4 16
AP8123732 4 17
AP8123733 4 22
AP8123741 3 30
AP8123742 3 31
AP8123777 3 20
AP8123777 4 13
AP8124007 7 19
AP8124094 11 65
AP8124173 8 36
AP8124177 8 37
AP8124189 7 32
AP8124235 7 10
AP8124335 11 25
AP8124336 7 1
AP8124337 7 24
AP8124479 7 20
AP8125387 5 1
AP8125399 10 11
AP8125423 10 8
AP8125425 10 7
AP8125427 10 5
AP8125442 10 3
AP8125462 10 41
AP8125462 10 44
AP8125523 5 22
AP8125542 9 2
AP8125543 9 8
AP8125563 10 9
AP8125576 9 10
AP8125594 10 2
AP8125604 9 13
AP8125617 10 33
AP8125649 10 11
AP8125679 10 6
AP8126115 1 27
AP8126337 1 55
AP8126369 1 17
AP8126370 1 18
AP8126371 1 28
AP8126374 1 17
AP8126375 1 18
AP8126406 1 17
AP8126407 1 18
AP8126409 1 17
AP8126410 1 18
AP8126447 1 17
AP8126448 1 18
AP8126454 1 17
AP8126455 1 18
AP8126477 1 17
AP8126478 1 18
AP8126503 1 17
AP8126504 1 18
AP8126539 1 17

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8126540 1 28
AP8126542 1 18
AP8129124 1 21
AP8129126 1 21
AP8129144 1 21
AP8129151 1 21
AP8130804 6 17
AP8130805 6 21
AP8130834 1 23
AP8130843 1 8
AP8130991 6 18
AP8130992 6 20
AP8131228 10 40
AP8131236 10 35
AP8131341 1 1
AP8131412 7 9
AP8131413 7 8
AP8131438 10 39
AP8131495 5 14
AP8131537 1 24
AP8131542 8 43
AP8131554 1 35
AP8131555 1 33
AP8131664 1 19
AP8131666 1 20
AP8131668 1 7
AP8131669 1 12
AP8131670 1 13
AP8131671 1 14
AP8131672 1 37
AP8131674 1 51
AP8131675 1 52
AP8131687 8 2
AP8131689 1 19
AP8131690 1 20
AP8131691 1 7
AP8131692 1 12
AP8131693 1 13
AP8131694 1 14
AP8131703 6 2
AP8131708 11 24
AP8131740 11 40
AP8131852 1 19
AP8131853 1 20
AP8131856 1 7
AP8131857 1 12
AP8131858 1 13
AP8131859 1 14
AP8131862 1 19
AP8131863 1 20
AP8131866 1 7
AP8131867 1 12
AP8131868 1 13
AP8131869 1 14
AP8131870 8 40
AP8131877 11 24
AP8132588 11 8
AP8132659 11 10
AP8132801 5 18
AP8132845 1 29
AP8132847 1 30
AP8134110 5 7
AP8134111 5 8
AP8134150 10 38
AP8134167 1 38
AP8134186 5 24
AP8134190 11 45

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8134234 11 53
AP8134239 11 36
AP8134264 11 63
AP8134430 10 38
AP8135172 11 5
AP8135175 11 52
AP8135177 11 51
AP8135179 11 50
AP8135181 11 18
AP8135200 6 26
AP8135303 5 19
AP8135304 6 9
AP8135318 11 7
AP8135350 11 31
AP8135397 11 11
AP8135398 11 12
AP8135422 1 15
AP8135446 11 59
AP8135453 11 1
AP8135474 11 14
AP8135477 5 18
AP8135478 5 19
AP8135487 11 12
AP8135707 10 32
AP8135755 11 14
AP8135756 11 13
AP8135790 11 11
AP8135791 11 12
AP8135793 11 18
AP8135824 11 8
AP8135825 11 10
AP8135830 5 6
AP8135834 6 26
AP8135851 11 52
AP8135853 11 5
AP8135874 11 7
AP8135890 11 1
AP8135945 11 51
AP8135949 11 52
AP8135952 11 5
AP8135958 11 18
AP8135965 7 43
AP8135993 11 1
AP8137259 1 31
AP8137272 1 31
AP8137457 1 54
AP8137463 1 31
AP8137480 1 31
AP8137667 1 31
AP8137731 1 31
AP8137881 1 31
AP8138031 8 2
AP8138095 10 35
AP8138096 1 19
AP8138097 1 20
AP8138098 1 7
AP8138099 1 12
AP8138100 1 13
AP8138101 1 14
AP8138103 11 23
AP8138123 10 39
AP8138124 1 15
AP8138128 1 24
AP8138133 1 7
AP8138134 1 12
AP8138135 1 13
AP8138136 1 14



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   11 / 80

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8138137 1 19
AP8138138 1 20
AP8138244 8 2
AP8138245 8 2
AP8138263 1 24
AP8138270 1 19
AP8138272 1 20
AP8138279 11 24
AP8138366 6 14
AP8138409 5 25
AP8138410 10 35
AP8138411 10 39
AP8138412 1 51
AP8138413 1 52
AP8138437 1 7
AP8138438 1 12
AP8138439 1 13
AP8138440 1 14
AP8138441 1 19
AP8138442 1 20
AP8138459 8 2
AP8138466 8 2
AP8138641 7 8
AP8138642 1 7
AP8138643 1 12
AP8138644 1 13
AP8138645 1 14
AP8138664 1 7
AP8138665 1 12
AP8138666 1 13
AP8138667 1 14
AP8138670 1 19
AP8138671 1 20
AP8138716 1 24
AP8138722 11 64
AP8138773 8 2
AP8139470 8 2
AP8144016 11 60
AP8150163 1 43
AP8150299 5 23
AP8150375 10 25
AP8152073 5 9
AP8152078 8 28
AP8152156 9 24
AP8152252 11 2
AP8152264 11 2
AP8152268 1 4
AP8201124 11 37
AP8201298 11 9
AP8201463 11 39
AP8201564 8 14
AP8203570 3 9
AP8203570 4 6
AP8203588 3 13
AP8210007 10 29
AP8211875 7 38
AP8212196 7 21
AP8212588 7 44
AP8213057 10 26
AP8213108 9 17
AP8220150 11 33
AP8220175 1 44
AP8221007 11 15
AP8221009 6 22
AP8221017 11 22
AP8221023 1 9
AP8221026 11 55

Code Nr. der Tafel Pos.
AP8221035 7 36
AP8221074 10 24
AP8221197 11 20
AP8234020 5 15



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   12 / 80

Einheit Motor
Code 12

Beschreibung Kurbelwelle - Zylinder - Kolben N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0294375 Kurbelwelle kpl. 1
2 AP0429150 Bolzen 8x24 1
3 AP0294470 Ritzel Vorgelegew. 1
4 AP0239015 Feder 16,9 2
5 AP0246570 Keil 4x5 3
6 AP0832235 Kugellager 1
7 AP0244975 Ausgleichscheibe 1,75 mm 1
7 AP0244976 Ausgleichscheibe 2 mm 1
7 AP0244977 Ausgleichscheibe 2,25 mm 1
8 AP0432122 Kugellager 1
9 AP0244082 Ausgleichscheibe 1
10 AP0294483 Zahnrad Ventilsteuerung 1
11 AP0294400 Kupplungsglocke 1
12 AP0945759 Federring Din a22 1
13 AP0842230 Mutter m22x1,5 1
14 AP0237990 Gegenwelle Z=11 1
15 AP0227542 Paßscheibe 24,3/41/1,5 1
16 AP0944461 Paßscheibe 20,5x30 sp.03mm 1
16 AP0944462 Paßscheibe 0,5 mm 1
17 AP0232280 Rollenlager 2
18 AP0223515 Kolben mit Zylinder kpl. 1
18 AP0223517 Kolben mit Zylinder kpl. 1
19 AP0294280 Kolben kpl. 99,97 1
20 AP0215600 Ring konisch 4
21 AP0215610 Kolbenring 3
22 AP0215620 Ölabstreifer 1
23 AP0216180 Bolzen 1
24 AP0245700 Stiftsperring 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   13 / 80

Einheit Motor
Code 12

Beschreibung Kurbelwelle - Zylinder - Kolben N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

25 AP0251020 Schlauchschelle 23,5 1
26 AP0230590 Dichtung 1
27 AP0242851 Mutter 4
28 AP0840880 TCEI Schraube M6x30 3
29 AP0945751 Federring Din a6 3
30 AP0240705 Stiftschraube m10x117 4
31 AP0240545 Stiftschraube M10x78 2
32 AP0929650 Stift 5x10 2
33 AP0251875 Schelle 2
34 AP0222280 Wasserschlauch 2
35 AP0294379 Pleuelstange 1
36 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
37 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
38 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
39 AP0899784 Loctite, orange 574 1
41 AP0260310 Gummi 1
42 AP0430782 O-Ring 23,3x2,4 1
43 AP0241370 Deckel m24x1 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   14 / 80

Einheit Motor
Code 13

Beschreibung Kurbelwelle - Zylinder - Kolben T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0295191 Kurbelwelle kpl. 1
2 AP0429150 Bolzen 8x24 1
3 AP0294476 Ausgleichsrad kpl. 1
4 AP0239015 Feder 16,9 2
5 AP0246570 Keil 4x5 2
6 AP0946015 Keil 6x9 1
7 AP0627030 Scheibe 48x67x1 1
8 AP0627030 Scheibe 48x67x1 1
8 AP0627031 Scheibe 48x67x1,25 1
8 AP0627032 Scheibe 48x67x1,5 1
8 AP0627033 Scheibe 48x67x1,75 1
9 AP0237999 Gegenwelle Z=11 1
10 AP0227542 Paßscheibe 24,3/41/1,5 1
11 AP0627070 Scheibe 20x41x0,8 1
11 AP0627071 Scheibe 20x41x1,0 1
11 AP0627072 Scheibe 20x41x1,2 1
12 AP0932096 Lager etn9/c3 2
13 AP0295441 Primaertrieb kpl. 1
14 AP0295441 Primaertrieb kpl. 1
15 AP0945759 Federring Din a22 1
16 AP0842230 Mutter m22x1,5 1
17 AP0223519 Kolben + Zylinder 1
19 AP0295184 Satz Kolbenringe 1
20 AP0294285 Kolben kpl. 99,97/99,98 mm 1
22 AP0216201 Bolzen 22x14,5/18x68,7 1
23 AP0245431 Sperring 22 2
24 AP0224090 Leitung 1
25 AP0230592 Dichtung 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   15 / 80

Einheit Motor
Code 13

Beschreibung Kurbelwelle - Zylinder - Kolben T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

26 AP0242851 Mutter 4
27 AP0840882 TCEI Schraube 3
28 AP0240705 Stiftschraube m10x117 1
29 AP0240545 Stiftschraube M10x78 1
30 AP0929650 Stift 5x10 2
31 AP0251020 Schlauchschelle 23,5 2
32 AP0222280 Wasserschlauch 1
33 AP0260310 Gummi 1
34 AP0430782 O-Ring 23,3x2,4 1
35 AP0241370 Deckel m24x1 1
36 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
37 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
38 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
39 AP0899784 Loctite, orange 574 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   16 / 80

Einheit Motor
Code 14

Beschreibung Spezialwerkzeug N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0277850 Oil seal drift-balance shaft 1
2 AP0277861 Puffer für Ölabstreifer. 1
3 AP0277222 Oil seal drift-balance shaft 1
4 AP0276770 Einbaudorn kplt. 1
5 AP0277227 Oil seal drift-G-box sel-shaft 1
6 AP0276330 Einbaudorn Ölabstreifr. 0831260 1
7 AP0277235 Bearing drift-release shaft 1
8 AP0277230 Bearing drift-release shaft 1
9 AP0277215 Einbaudorn 1
10 AP0277210 Valve guide oil seal drift 1
11 AP0277090 Oil seal drift-tacho-shaft 1
12 AP0276307 Führungspuffer für Bolzen 1
13 AP0277250 Flywheel cover disassy tool 1
14 AP0276280 Zündkerzenschlüssel 18 mm 1
15 AP0276477 Valve spring compression tool 1
16 AP0277205 Extractor for inter-gear axis 1
17 AP0241475 Schraube M6x50 1
18 AP0242211 Mutter M6 1
19 AP0976235 Schwungsradabzieher 1
20 AP0277881 Kupplungssperre 1
21 AP0276357 Kolbenringspanner 1
22 AP0876298 Abzieher kplt 1
23 AP0940755 Sechskantschraube M16x145 1
25 AP0877410 Protect-cap c/case bearings 1
26 AP0877023 Montageb. Seeger 24 1
27 AP0877013 Einbaudorn 24 mm 1
28 AP0277970 Fuehrungshuelse 1
29 AP0241965 Schraube M8x30 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   17 / 80

Einheit Motor
Code 14

Beschreibung Spezialwerkzeug N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

30 AP0277180 Kugellagerabzieher-garnitur 1
31 AP0276380 Aufnahmebolzen 1
32 AP0276360 Abziehermuffe 1
33 AP0276390 Spreizhuelse 1
34 AP0242091 Mutter 2
35 AP0277919 ***STAFFATURA COMPLETA 1
37 AP0899784 Loctite, orange 574 1
38 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
39 AP0899788 Loctite, grün 648 5gr. 1
41 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
42 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
43 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1
44 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
45 AP0294760 Satz Motordichtungen 1
46 AP0277240 Circlip assy-bush drift 24mm 1
47 AP0276360 Abziehermuffe 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   18 / 80

Einheit Motor
Code 15

Beschreibung Spezialwerkzeug T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0277520 Puffer 1
2 AP0277525 Puffer 1
3 AP0277861 Puffer für Ölabstreifer. 1
4 AP0277970 Fuehrungshuelse 1
5 AP0277304 Oil seal drift driven shaft 1
6 AP0277222 Oil seal drift-balance shaft 1
7 AP0276770 Einbaudorn kplt. 1
8 AP0277235 Bearing drift-release shaft 1
9 AP0277230 Bearing drift-release shaft 1
10 AP0277300 Oil seal bush-release shaft 1
11 AP0277302 Oil seal drift-release shaft 1
12 AP0277510 Valve guide drift 1
13 AP0277210 Valve guide oil seal drift 1
14 AP0277090 Oil seal drift-tacho-shaft 1
15 AP0277270 Bal-shaft gear centring pin 1
16 AP0277250 Flywheel cover disassy tool 1
17 AP0276280 Zündkerzenschlüssel 18 mm 1
18 AP0276477 Valve spring compression tool 1
19 AP0277205 Extractor for inter-gear axis 1
20 AP0976235 Schwungsradabzieher 1
21 AP0276357 Kolbenringspanner 1
22 AP0277280 Puller for clutch rod bearing 1
23 AP0876557 Protec-capfor c/case bushings 1
24 AP0240880 Threaded locking bolt TDC 1
25 AP0277242 Circlip assy-bush drift 22mm 1
26 AP0277881 Kupplungssperre 1
27 AP0277265 Extractor-gear shaft bearings 1
28 AP0277919 ***STAFFATURA COMPLETA 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   19 / 80

Einheit Motor
Code 15

Beschreibung Spezialwerkzeug T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP0277295 Zange für die Schellenmontage 1
30 AP0277292 Circlip pliers engine-g-box 1
32 AP0899784 Loctite, orange 574 1
33 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
34 AP0899788 Loctite, grün 648 5gr. 1
35 AP0297900 Flachendichtmittel 310 ml 1
36 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1
37 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
38 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
39 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
40 AP0294761 Dichtungen - Satz 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   20 / 80

Einheit Motor
Code 16

Beschreibung Schaltgetriebe N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0237110 Vorgelegewelle Z=12 1
2 AP0234715 Zahnrad 4 v.ta' Z=22 1
2 AP0234719 Zahnrad 4 v.ta' Z=22 1
3 AP0227820 Paßscheibe 1
4 AP0445300 Seegerring d25 4
5 AP0234690 Zahnrad Z=16 1
5 AP0634335 Zahnrad Z=16 1
6 AP0227445 Paßscheibe 21,2/27,5/1 1
7 AP0232805 Nadelkaefig 21x25x13 1
8 AP0234720 Zahnrad 5.Hauptwelle Z=24 1
9 AP0234670 Zahnrad 2.Hauptwelle Z=16 1
10 AP0237070 Festrad 1
11 AP0232520 Nadelkaefig 22x26x10 1
12 AP0232530 Nadelkaefig 22x26x13 1
13 AP0234680 Zahnrad Z=28 1
14 AP0227860 Paßscheibe 2
15 AP0234740 Zahnrad Z=21 1
16 AP0244050 Paßscheibe 2
17 AP0234700 Zahnrad 3.Vorgelegewelle Z=21 1
18 AP0227495 Paßscheibe 22,5x31,4x2,9 1
19 AP0234730 Zahnrad 4 v.ta' Z=23 1
20 AP0927470 Paßscheibe 1
21 AP0234660 Zahnrad 1 v.tà Z=33 1
22 AP0227430 Paßscheibe 17,2/30/1 1
23 AP0244200 Ausgleichscheibe 1
24 AP0250430 O-Ring 20-3,5 mm 1
25 AP0227930 Ausgleichscheibe 1
26 AP0940485 Schraube M8x30 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   21 / 80

Einheit Motor
Code 16

Beschreibung Schaltgetriebe N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

27 AP0236155 Ritzel 1
27 AP0236156 Ritzel Z=16 1
27 AP0236157 Ritzel Z=17 1
28 AP0239090 Index feder 1
29 AP0244211 Ausgleichscheibe 6,4 1
30 AP0248995 Indexhebel kpl. 1
31 AP0227710 Stufenring 1
32 AP0240580 TE Schr. m. Flansch 1
33 AP0239082 Feder 1
34 AP0237155 Schaltwele+klin.kpl. 1
35 AP0239070 Feder 1
36 AP0258105 Verschiebenocken 1
37 AP0258030 Schaltgabel 4-5 v.tà 1
37 AP0258034 Schaltgabel 4-5 Gang 1
38 AP0258020 Schaltgabel 2 v.tà 1
38 AP0258023 Schaltgabel 2 Gang 1
39 AP0258010 Schaltgabel 1-3 v.tà 1
39 AP0258013 Schaltgabel 1-3 Gang 1
40 AP0258782 Schaltstange 2
41 AP0945650 Seegerring d14 1
42 AP0227400 Paßscheibe 1
43 AP0248312 Schalthebel 1
44 AP0241930 TCEI Schraube M6x20 1
45 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
46 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
47 AP0281191 Schaltgetriebe kpl. 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   22 / 80

Einheit Motor
Code 17

Beschreibung Schaltgetriebe T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0220232 Vorgelegewelle Z=12 1
2 AP0234712 Zahnrad 4.Hauptwelle Z=22 1
3 AP0227825 Paßscheibe 25,6/28,5/1,5 1
4 AP0445300 Seegerring d25 4
5 AP0634330 Zahnrad 3.Hauptwelle Z=16 1
6 AP0227445 Paßscheibe 21,2/27,5/1 1
7 AP0232805 Nadelkaefig 21x25x13 1
8 AP0234720 Zahnrad 5.Hauptwelle Z=24 1
9 AP0234670 Zahnrad 2.Hauptwelle Z=16 1
10 AP0220220 Festrad 1
11 AP0232520 Nadelkaefig 22x26x10 1
12 AP0232530 Nadelkaefig 22x26x13 1
13 AP0634300 Zahnrad 2.Vorgelegewelle Z=28 1
14 AP0627051 Paßscheibe 2
15 AP0634340 Zahnrad 5.Vorgelegewelle Z=21 1
16 AP0234700 Zahnrad 3.Vorgelegewelle Z=21 1
17 AP0627061 Ring 1
18 AP0634350 Zahnrad 4.Vorgelegewelle Z=23 1
19 AP0244100 Paßscheibe 21,2/30/1 1
20 AP0232742 Nadelkaefig 21x25x10 1
21 AP0634290 Zahnrad 1.Vorgelegewelle Z=33 1
22 AP0227430 Paßscheibe 17,2/30/1 1
23 AP0430460 O-Ring 18x3,5 1
24 AP0245650 Seegerring AV 20 1
25 AP0236336 Ritzel Z=16 1
26 AP0239095 Index feder 1
27 AP0248345 Indexhebel kpl. 1
28 AP0237927 Getr.welle + Gesperre 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   23 / 80

Einheit Motor
Code 17

Beschreibung Schaltgetriebe T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP0239075 Feder 1
30 AP0239082 Feder 1
31 AP0247900 Distanzscheibe 1
32 AP0227430 Paßscheibe 17,2/30/1 1
33 AP0258275 Verschiebenocken 1
34 AP0258034 Schaltgabel 4-5 Gang 1
35 AP0258023 Schaltgabel 2 Gang 1
36 AP0258013 Schaltgabel 1-3 Gang 1
37 AP0258782 Schaltstange 2
38 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
40 AP0281192 Schaltgetriebe 5-Gang 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   24 / 80

Einheit Motor
Code 18

Beschreibung Vergaser
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8122862 Kraftstoffilter 1
2 AP8122847 Deckel 1
3 AP8122806 Schraube 2
4 AP8122810 Drosselklappe 1
5 AP8122836 Ring 1
6 AP8122857 Seegerring 1
7 AP8122840 Ventilblock 1
8 AP8122821 Feder 1
9 AP8122850 Deckel 1
10 AP8122859 Einstll. Gaskabel 1
11 AP8122811 Ventil 1
12 AP8122852 Membran 1
13 AP8122860 Ring 1
14 AP8122841 Welle kplt. 1
15 AP8122845 Feder 1
16 AP8122851 Gashebel 1
17 AP8122861 Ausgleichscheibe 1
18 AP8122816 Mutter 1
19 AP8122842 Drosselklappenwelle 1
20 AP8122801 Ölabstreifring 2
21 AP8122817 Deckel 1
22 AP8122828 Schraube 1
23 AP8122818 Feder 1
24 AP8122804 Feder 1
25 AP8122837 Schraube 1
26 AP8122843 Platte 1
27 AP8122819 Schraube 2
28 AP8122839 Ölabstreifring 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   25 / 80

Einheit Motor
Code 18

Beschreibung Vergaser
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP8122831 O-Ring 1
30 AP8122813 Schwimmer 1
31 AP8122846 Halter 1
32 AP8122807 Nadelventil 1
33 AP8122825 Hauptdüse 1
34 AP8122822 Nadel 1
35 AP8122808 Kraftstoffeinlaßventil 1
36 AP8122812 Schwimmergehäuse 1
37 AP8122832 Ausgleichscheibe 1
38 AP8122805 Feder 1
39 AP8122849 Einstll. Gaskabel 1
40 AP8122856 Schlauchschelle 1
41 AP8122853 Kolben kpl. 1
42 AP8122830 Regelschraube 1
43 AP8122829 Feder 1
44 AP8122854 Ausgleichscheibe 1
45 AP8122827 O-Ring 1
46 AP8122834 Ring 1
47 AP8122833 Schraube 2
48 AP8122844 Platte 1
49 AP8122814 Leitung 1
50 AP8122826 Dichtung 1
51 AP8122838 Ölabstreifring 1
52 AP8122809 Anschluss 1
53 AP8122835 Kabelführungs 1
54 AP8122848 Halter 1
55 AP8122820 Schraube 4
56 AP8122824 Mutter 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   26 / 80

Einheit Motor
Code 18

Beschreibung Vergaser
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

57 AP8122815 Anschlußschlauch 1
58 AP8122803 Feder 1
59 AP8122802 Führungslager 1
60 AP8122855 Deckel 1
61 AP8122823 Deckel 1
62 AP8122858 Kabelführungs 1
63 AP8106250 Vergaser 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   27 / 80

Einheit Motor
Code 19

Beschreibung Ölpumpe N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0294398 Gehäuse-kpl. 1
2 AP0229290 Stift 8x16 5
2 AP0632010 Stift M8x12 5
3 AP0230355 Ölabstreifring 20x28x6 1
4 AP0230395 Ölabstreifring 25x40x7 1
5 AP0932825 Lager 1
6 AP0232501 Lager 6303 E-RS1 1
7 AP0256321 Ölnetz 1
8 AP0210660 Ölnetz 1
9 AP0210650 Deckel 1
10 AP0941925 TE-Spezialschraube 2
11 AP0230521 Dichtung 1
12 AP0932830 Kugel 1
13 AP0239810 Feder 2
14 AP0256170 Ventilschließschraube 2
15 AP0256150 Ventil Stift 1
16 AP0260570 Öl-Rückstauventil 1
17 AP0945751 Federring Din a6 14
18 AP0241821 TCEI Schraube M6x45 9
19 AP0241810 TCEI Schraube 2
20 AP0240531 TCEI Schraube 3
21 AP0232764 Lager 6205 1
22 AP0932815 Lager 6303 ETN9 1
23 AP0427420 Paßscheibe sp.0,2 mm 1
23 AP0427421 Paßscheibe 42x52x0,3 1
23 AP0427422 Paßscheibe 0,1 mm 1
24 AP0227610 Paßscheibe 40x46,5x0,5 mm 1
24 AP0227611 Paßscheibe 40x46,5x0,3 mm 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   28 / 80

Einheit Motor
Code 19

Beschreibung Ölpumpe N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

24 AP0227612 Paßscheibe 40x46,5x1 mm 1
25 AP0227530 Platte 1
26 AP0940516 Schraube 11
27 AP0245330 Seegerring 10x1 1
28 AP0232730 Stift 4x15,8 2
29 AP0956277 Innen- und Außenrotor 1
30 AP0256347 Innen- und Außenrotor 1
31 AP0210640 Ölpumpendeckel 2
33 AP0827590 Paßscheibe 10,1/17/1 2
34 AP0232430 Stift 2
35 AP0234560 Ölpumpen-Zahnr. Z=25 2
36 AP0256330 Anschluss m12x1,5 2
37 AP0552280 Dichtung 1
38 AP0840270 Magnetschraube M18x1,5 1
39 AP0950141 Gasket ring 8x13 1
40 AP0240071 TCEI Schraube M8x20 1
40 AP0841521 TCEI Schraube 1
41 AP0247790 Distanzscheibe 6,2x10x14,5 1
42 AP0941500 Sechskantschraube 1
43 AP0237060 Losradwelle 1
44 AP0229301 Bolzen M6x50 2
45 AP0256185 Ölfiltereinsatz 1
46 AP0230920 O-Ring 60x2,5 1
47 AP0210411 Ölfilterdeckel 1
48 AP0241930 TCEI Schraube M6x20 2
49 AP0240480 Verschlußschraube 1/8-27NPT 1
50 AP0241850 Kontaktschraube 1
51 AP0240545 Stiftschraube M10x78 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   29 / 80

Einheit Motor
Code 19

Beschreibung Ölpumpe N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

52 AP0240541 Stiftschraube M10x62 2
53 AP0929650 Stift 5x10 2
54 AP0230530 O-Ring 6x1,7 1
57 AP0247320 Buchse 2
59 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
60 AP0899784 Loctite, orange 574 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   30 / 80

Einheit Motor
Code 20

Beschreibung Ölpumpe T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0295166 Kurbelgehäuse 1
2 AP0233675 Buchse 48x52x22,8 1
3 AP0233680 Buchse 48x52x22,8 1
4 AP0632010 Stift M8x12 5
5 AP0229301 Bolzen M6x50 2
6 AP0929650 Stift 5x10 2
7 AP0247320 Buchse 2
8 AP0430550 Ölabstreifring 15x24x7 1
9 AP0230395 Ölabstreifring 25x40x7 1
10 AP0932826 Lager 6305 1
11 AP0232501 Lager 6303 E-RS1 1
12 AP0232764 Lager 6205 1
13 AP0932815 Lager 6303 ETN9 1
14 AP0256321 Ölnetz 1
15 AP0256430 Platte 1
16 AP0941925 TE-Spezialschraube 2
17 AP0250910 Dichtung 1
18 AP0932830 Kugel 1
19 AP0239280 Spannfeder 13,5 1
20 AP0256170 Ventilschließschraube 1
21 AP0241822 TCEI Schraube 9
22 AP0241810 TCEI Schraube 2
23 AP0240531 TCEI Schraube 2
24 AP0241262 TCEI Schraube 1
25 AP0245330 Seegerring 10x1 2
26 AP0232730 Stift 4x15,8 2
27 AP0956277 Innen- und Außenrotor 1
28 AP0256347 Innen- und Außenrotor 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   31 / 80

Einheit Motor
Code 20

Beschreibung Ölpumpe T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP0210640 Ölpumpendeckel 2
30 AP0940516 Schraube 6
31 AP0827590 Paßscheibe 10,1/17/1 2
32 AP0232430 Stift 2
33 AP0234560 Ölpumpen-Zahnr. Z=25 2
34 AP0256330 Anschluss m12x1,5 2
35 AP0552280 Dichtung 1
36 AP0840270 Magnetschraube M18x1,5 1
37 AP0950141 Gasket ring 8x13 1
38 AP0440193 TCEI Schraube 1
39 AP0247790 Distanzscheibe 6,2x10x14,5 1
40 AP0941500 Sechskantschraube 1
41 AP0237060 Losradwelle 1
42 AP0260570 Öl-Rückstauventil 1
43 AP0256150 Ventil Stift 1
44 AP0239810 Feder 1
45 AP0256170 Ventilschließschraube 1
46 AP0256185 Ölfiltereinsatz 1
47 AP0230920 O-Ring 60x2,5 1
48 AP0210411 Ölfilterdeckel 1
49 AP0241932 TCEI Schraube 2
50 AP0956169 Öldruckschalter 1
51 AP0241850 Kontaktschraube 1
52 AP0240545 Stiftschraube M10x78 2
53 AP0240541 Stiftschraube M10x62 2
54 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 0
55 AP0899784 Loctite, orange 574 0
56 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   32 / 80

Einheit Motor
Code 21

Beschreibung Kupplungsdeckel N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0210376 Kupplungsdeckel 1
2 AP0232275 Nadelkaefig 8x12x8 1
3 AP0232480 Nadelkaefig 12x16x10 1
4 AP0250992 Ölabstreifring 12x18x4,5 1
5 AP0237022 Kupplungwelle Z=11 1
6 AP0845390 Seegerring 1
7 AP0430550 Ölabstreifring 15x24x7 1
8 AP0250580 Ölabstreifring 1
9 AP0840445 Anschluss 1
10 AP0239140 Feder 1
11 AP0222317 Thermostat 70° 1
12 AP0430590 O-Ring 1
13 AP0222300 Thermostatgehäuse 1
14 AP0241930 TCEI Schraube M6x20 6
15 AP0230195 Ölabstreifring 10x26x7 2
16 AP0237040 Welle Wasserpumpe 1
17 AP0222270 Läufer 1
18 AP0229280 Stift 4x16 1
19 AP0227680 Paßscheibe 10,1/25/1 1
20 AP0232420 Stift 4x19,8 1
21 AP0234620 Wasserpump.-Zahn. Z=18 1
22 AP0230415 Gasket ring 6x10 2
23 AP0240911 Sechskantschraube 1
24 AP0230581 Dichtung 1
25 AP0840880 TCEI Schraube M6x30 10
26 AP0241261 TCEI Schraube 2
27 AP0222290 Wasserpumpenritzel Schirm 1
28 AP0230330 Dichtung 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   33 / 80

Einheit Motor
Code 21

Beschreibung Kupplungsdeckel N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP0222214 Wasserpumpenkörper 1
31 AP0240371 TCEI Schraube M6x60 1
32 AP0248305 Ausrueckwelle 1
33 AP0840861 TCEI Schraube M6x25 1
34 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
35 AP0899784 Loctite, orange 574 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   34 / 80

Einheit Motor
Code 22

Beschreibung Kupplungsdeckel T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0210378 Kupplungsdeckel 1
2 AP0232275 Nadelkaefig 8x12x8 1
3 AP0232480 Nadelkaefig 12x16x10 1
4 AP0260300 Schalldämmplatte 1
5 AP0275030 Plattehalter 1
6 AP0841680 TE-Spezialschraube 3
7 AP0237022 Kupplungwelle Z=11 1
8 AP0845390 Seegerring 1
9 AP0250992 Ölabstreifring 12x18x4,5 1
10 AP0250450 Ölabstreifring 12x28x7 1
11 AP0840445 Anschluss 1
12 AP0239140 Feder 1
13 AP0222317 Thermostat 70° 1
14 AP0430590 O-Ring 1
15 AP0222300 Thermostatgehäuse 1
16 AP0241932 TCEI Schraube 2
17 AP0230195 Ölabstreifring 10x26x7 2
18 AP0237040 Welle Wasserpumpe 1
19 AP0222270 Läufer 1
20 AP0229280 Stift 4x16 1
21 AP0227680 Paßscheibe 10,1/25/1 1
22 AP0232420 Stift 4x19,8 1
23 AP0234620 Wasserpump.-Zahn. Z=18 1
24 AP0230415 Gasket ring 6x10 2
25 AP0240912 Sechskantschraube 1
26 AP0230581 Dichtung 1
27 AP0840882 TCEI Schraube 10
28 AP0241262 TCEI Schraube 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   35 / 80

Einheit Motor
Code 22

Beschreibung Kupplungsdeckel T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP0222290 Wasserpumpenritzel Schirm 1
30 AP0230330 Dichtung 1
31 AP0222214 Wasserpumpenkörper 1
32 AP0241932 TCEI Schraube 4
33 AP0240372 TCEI Schraube 1
34 AP0248305 Ausrueckwelle 1
35 AP0840862 TCEI Schraube 1
36 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
37 AP0899784 Loctite, orange 574 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   36 / 80

Einheit Motor
Code 23

Beschreibung Kupplung N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0235272 Freilaufrad Z=31 1
2 AP0227400 Paßscheibe 1
3 AP0945650 Seegerring d14 2
4 AP0235277 Zahnrad Z=31 1
5 AP0227607 Paßscheibe 1
6 AP0932930 Nadelkaefig 25x29x13 2
7 AP0294400 Kupplungsglocke 1
8 AP0230400 O-Ring 18x1,5 1
8 AP0250890 O-Ring 3771 1
9 AP0244950 Paßscheibe 20/38/3 1
10 AP0259110 Mitnehmer 1
10 AP0259115 Mitnehmer 1
11 AP0245325 Ausgleichscheibe 1
12 AP0242607 Mutter m18x1,25 1
13 AP0259210 Belaglamelle 3,5mm 7
14 AP0259260 Kupplungsscheibe St. 1,5 mm 7
15 AP0259120 Stuetzteller A=75 mm 1
15 AP0259122 Stuetzteller 1
16 AP0245420 Seegerring A=7,5 mm 1
17 AP0232262 Lager 15x32x9 1
18 AP0259202 Zahnwelle 1
19 AP0239060 Tellerfeder 2
21 AP0239162 Kupplungsfeder 6
22 AP0244020 Ausgleichscheibe d6,5 6
23 AP0240036 Sechskantschraube 6
24 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   37 / 80

Einheit Motor
Code 24

Beschreibung Kupplung T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0235272 Freilaufrad Z=31 1
2 AP0227400 Paßscheibe 1
3 AP0945650 Seegerring d14 1
4 AP0634270 Freilaufrad Z=15/31 1
5 AP0220250 Drehzahlmesserwelle 1
6 AP0932740 Stift 2x11,8 1
7 AP0634260 Zahnrad Z=16 1
8 AP0845240 Seegerring 1
9 AP0927945 Ausgleichscheibe 6,2x12x1 1
10 AP0241070 Anschluss m16x1/m16x1,5 1
11 AP0930500 Ölabstreifring 6x11x3/4,5 1
13 AP0427460 Paßscheibe 25/35/2 1
14 AP0932930 Nadelkaefig 25x29x13 2
15 AP0295441 Primaertrieb kpl. 1
16 AP0250890 O-Ring 3771 1
17 AP0244950 Paßscheibe 20/38/3 1
18 AP0259115 Mitnehmer 1
19 AP0245325 Ausgleichscheibe 1
20 AP0242607 Mutter m18x1,25 1
21 AP0259260 Kupplungsscheibe St. 1,5 mm 7
22 AP0259210 Belaglamelle 3,5mm 7
23 AP0259122 Stuetzteller 1
24 AP0232262 Lager 15x32x9 1
25 AP0259202 Zahnwelle 1
26 AP0239060 Tellerfeder 2
27 AP0945650 Seegerring d14 1
28 AP0239162 Kupplungsfeder 6
29 AP0244020 Ausgleichscheibe d6,5 6



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   38 / 80

Einheit Motor
Code 24

Beschreibung Kupplung T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

30 AP0240036 Sechskantschraube 6
31 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
32 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
33 AP0297900 Flachendichtmittel 310 ml 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   39 / 80

Einheit Motor
Code 25

Beschreibung Startermotor
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0264154 Stator kpl 1
2 AP0260990 Platte 1
3 AP0264580 Schraube 1
4 AP0264182 Kohlebürste 1
5 AP0260815 Isolierbuchse 1
6 AP0250540 Dichtung 1
7 AP0260805 Isolierbuchse 1
8 AP0242785 Mutter M6 1
9 AP0264145 Rotor kpl. 1
10 AP0945840 Seegerring 15 mm 1
11 AP0232260 Kugellager 6002Z 1
12 AP0264157 Halter 1
13 AP0250130 Ölabstreifring 15x24x5 1
14 AP0850500 O-Ring 62x1,5 2
15 AP0250140 O-Ring 24,4x3,1 1
16 AP0264035 Bürstenhalter komplett 1
17 AP0264177 Halter 1
18 AP0932775 Kugellager 608RS 1
19 AP0241135 Spezialschraube 2
20 AP0945751 Federring Din a6 1
21 AP0242211 Mutter M6 1
22 AP0294351 Anlasser komplett 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   40 / 80

Einheit Motor
Code 26

Beschreibung Zylind. - Kopf - Kolb. N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0223529 Zylinderkopf 1
8 AP0945751 Federring Din a6 17
9 AP0840861 TCEI Schraube M6x25 14
10 AP0250025 Dichtung 1
11 AP0222226 Winkelverbinder 1
12 AP0945750 Federring Din a5 2
13 AP0240181 TCEI Schraube 2
14 AP0922245 Winkelverbinder 1
15 AP0240360 Stiftschraube 4
16 AP0230602 Dichtung 1
17 AP0242851 Mutter 5
19 AP0840880 TCEI Schraube M6x30 3
20 AP0229290 Stift 8x16 1
21 AP0232990 Stift 3x9,8 1
22 AP0250980 Dichtung 1
23 AP0236100 Buchse 1
24 AP0239310 Feder 1
25 AP0236081 Kettenspannerhäuse 1
26 AP0840401 TBEI Schraube 2
27 AP0229330 Int.Einstellschraube m18x2,5 1
28 AP0239180 Feder 1
29 AP0229320 Est.Einstellschraube 1
30 AP0242840 Mutter m24x1 1
31 AP0251010 Schelle d16,5 2
32 AP0260141 Leitung 240 mm 1
33 AP0251920 Schelle 1
34 AP0260961 Deckel 3
35 AP0210674 Ventildeckel 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   41 / 80

Einheit Motor
Code 26

Beschreibung Zylind. - Kopf - Kolb. N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

36 AP0236130 Ob. Kettengleitführung 1
37 AP0430600 O-Ring 12-1,5 mm 1
38 AP0241070 Anschluss m16x1/m16x1,5 1
39 AP0930500 Ölabstreifring 6x11x3/4,5 1
40 AP0237080 Drehzahlmesserwelle 1
41 AP0230540 O-Ring 1
42 AP0244211 Ausgleichscheibe 6,4 9
43 AP0941121 Sechskantschraube 9
44 AP0253591 Ventilführung Einlaß 2
45 AP0253596 Ventilführung Einlaß 1
46 AP0253581 Ventilführung Auslaß 2
47 AP0245710 Seegerring 11x1 5
48 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
49 AP0899784 Loctite, orange 574 1
50 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1
51 AP0430782 O-Ring 23,3x2,4 1
52 AP0241370 Deckel m24x1 1
53 AP0247955 Gummi 1
54 AP0260310 Gummi 1
55 AP0222420 Temperaturfühler 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   42 / 80

Einheit Motor
Code 27

Beschreibung Zylind. - Kopf - Kolb. T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0223529 Zylinderkopf 1
8 AP0945751 Federring Din a6 14
9 AP0840861 TCEI Schraube M6x25 14
10 AP0250025 Dichtung 1
11 AP0222226 Winkelverbinder 1
12 AP0222420 Temperaturfühler 1
13 AP0945750 Federring Din a5 2
14 AP0240182 Schraube 2
15 AP0922245 Winkelverbinder 1
16 AP0240362 Stiftschraube m8x58 4
17 AP0230602 Dichtung 1
18 AP0247955 Gummi 1
19 AP0242851 Mutter 5
20 AP0840882 TCEI Schraube 3
22 AP0232990 Stift 3x9,8 1
23 AP0236100 Buchse 1
24 AP0239310 Feder 1
25 AP0236081 Kettenspannerhäuse 1
26 AP0840402 TCEI Schraube 2
27 AP0229330 Int.Einstellschraube m18x2,5 1
28 AP0239180 Feder 1
29 AP0229320 Est.Einstellschraube 1
30 AP0242840 Mutter m24x1 1
31 AP0251010 Schelle d16,5 2
32 AP0260141 Leitung 240 mm 1
33 AP0251920 Schelle 1
34 AP0260310 Gummi 1
35 AP0430782 O-Ring 23,3x2,4 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   43 / 80

Einheit Motor
Code 27

Beschreibung Zylind. - Kopf - Kolb. T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

36 AP0241370 Deckel m24x1 1
37 AP0260961 Deckel 3
38 AP0210674 Ventildeckel 1
39 AP0236130 Ob. Kettengleitführung 1
40 AP0240232 Deckel m16x1,5 1
41 AP0430622 Gasket ring 16x22 1
42 AP0230540 O-Ring 1
43 AP0244217 Ausgleichscheibe 6,4 9
44 AP0941122 Sechskantschraube 9
45 AP0253591 Ventilführung Einlaß 2
46 AP0253596 Ventilführung Einlaß 1
47 AP0253581 Ventilführung Auslaß 2
48 AP0245710 Seegerring 11x1 5
49 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
50 AP0899784 Loctite, orange 574 1
51 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   44 / 80

Einheit Motor
Code 28

Beschreibung Ventile N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0253615 Einlaßventil 30 mm 1
2 AP0253610 Einlaßventil 30 mm 2
3 AP0253620 Auslaßventil 32 mm 2
4 AP0253630 Platte 5
5 AP0230510 Ölabstreifring Ventilführung 5
6 AP0239150 Ventilfeder außen 5
7 AP0838140 Ventilfeder innen 2
8 AP0253570 Ventilfederplatte 5
9 AP0253640 Ventilhalbkegel 10
10 AP0253540 Ventilbecher 4
11 AP0253550 Belag 3,00 1
11 AP0253551 Belag 3,1 1
11 AP0253552 Belag 3,2 1
11 AP0253553 Belag 3,3 1
11 AP0253554 Belag 3,4 1
11 AP0253555 Belag 3,5 1
11 AP0253556 Belag 3,6 1
11 AP0253557 Belag 3,7 1
11 AP0253558 Belag 3,8 1
11 AP0253559 Belag 3,9 1
11 AP0253560 Belag 4,00 1
11 AP0253561 Belag 2,9 1
11 AP0253562 Belag 2,8 1
11 AP0253563 Belag 2,7 1
11 AP0253564 Belag 3,05 1
11 AP0253565 Belag 3,15 1
11 AP0253566 Belag 3,25 1
11 AP0253567 Belag 3,35 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   45 / 80

Einheit Motor
Code 28

Beschreibung Ventile N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

11 AP0253568 Belag 3,45 1
11 AP0253569 Belag 3,55 1
11 AP0253910 Belag 3,65 1
12 AP0237095 Nockenwelle Einlaß 1
13 AP0234180 Ritzel Tachowelle 1
14 AP0840880 TCEI Schraube M6x30 1
15 AP0237100 Kickstarterwelle 1
16 AP0239130 Feder 1
17 AP0231020 Gegengewicht 1
18 AP0232910 Stift 5x23,8 1
19 AP0253605 Kipphebel Einlaß Klp. 1
20 AP0240205 Schraube 1
21 AP0242591 Mutter 1
22 AP0253530 Kipphebelstange 1
23 AP0227450 Paßscheibe 12,5/21,5/0,5 1
24 AP0227455 Sprengscheibe 12,5x21,5x0,5 1
25 AP0236115 Kettenführung links 1
26 AP0297760 Steuerkette 1
27 AP0232210 Bolzen 6x8 2
28 AP0253945 Einlaß Zahnr.Ventilsteuerung Z=36 1
29 AP0253947 Auslaß Zahnr.Ventilsteuerung Z=36 1
30 AP0240650 Schraube durlok 2
31 AP0236126 Kettenführung rechts 1
32 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
33 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
34 AP0227982 Paßscheibe 11,2/28/1 3



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   46 / 80

Einheit Motor
Code 29

Beschreibung Ventile T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0253615 Einlaßventil 30 mm 1
2 AP0253610 Einlaßventil 30 mm 2
3 AP0253620 Auslaßventil 32 mm 2
4 AP0253630 Platte 2
5 AP0227982 Paßscheibe 11,2/28/1 3
6 AP0230510 Ölabstreifring Ventilführung 5
7 AP0239150 Ventilfeder außen 5
8 AP0838140 Ventilfeder innen 2
9 AP0253570 Ventilfederplatte 5
10 AP0253640 Ventilhalbkegel 10
11 AP0253540 Ventilbecher 4
12 AP0253550 Belag 3,00 1
12 AP0253551 Belag 3,1 1
12 AP0253552 Belag 3,2 1
12 AP0253553 Belag 3,3 1
12 AP0253554 Belag 3,4 1
12 AP0253555 Belag 3,5 1
12 AP0253556 Belag 3,6 1
12 AP0253557 Belag 3,7 1
12 AP0253558 Belag 3,8 1
12 AP0253559 Belag 3,9 1
12 AP0253560 Belag 4,00 1
12 AP0253561 Belag 2,9 1
12 AP0253562 Belag 2,8 1
12 AP0253563 Belag 2,7 1
12 AP0253564 Belag 3,05 1
12 AP0253565 Belag 3,15 1
12 AP0253566 Belag 3,25 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   47 / 80

Einheit Motor
Code 29

Beschreibung Ventile T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

12 AP0253567 Belag 3,35 1
12 AP0253568 Belag 3,45 1
12 AP0253569 Belag 3,55 1
12 AP0253910 Belag 3,65 1
13 AP0237095 Nockenwelle Einlaß 1
14 AP0237105 Nockenwel\le Auslaß 1
15 AP0239130 Feder 1
16 AP0231020 Gegengewicht 1
17 AP0232910 Stift 5x23,8 1
18 AP0253605 Kipphebel Einlaß Klp. 1
19 AP0240205 Schraube 1
20 AP0242591 Mutter 1
21 AP0253530 Kipphebelstange 1
22 AP0227450 Paßscheibe 12,5/21,5/0,5 1
23 AP0227455 Sprengscheibe 12,5x21,5x0,5 1
24 AP0236115 Kettenführung links 1
25 AP0297760 Steuerkette 1
26 AP0232210 Bolzen 6x8 2
27 AP0253522 Einlaß Zahnr.Ventilsteuerung Z=36 1
27 AP0253945 Einlaß Zahnr.Ventilsteuerung Z=36 1
28 AP0253947 Auslaß Zahnr.Ventilsteuerung Z=36 1
29 AP0240650 Schraube durlok 2
30 AP0236126 Kettenführung rechts 1
31 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
32 AP0899788 Loctite, grün 648 5gr. 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   48 / 80

Einheit Motor
Code 30

Beschreibung Schwungmagnetstarter N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0294351 Anlasser komplett 1
2 AP0945751 Federring Din a6 2
3 AP0840880 TCEI Schraube M6x30 5
4 AP0234652 Zwischenzahnrad Z=21 1
5 AP0234751 Zwischenzahnrad 1
6 AP0227620 Paßscheibe 1
7 AP0247780 Distanzscheibe 1
8 AP0827590 Paßscheibe 10,1/17/1 1
9 AP0234612 Zahnrad Leerlauf Z=55 1
10 AP0233650 Buchse 1
11 AP0294360 Schwungmagnetstarter 1
12 AP0265150 Pick-up 1
13 AP0264570 Schwungmagnetnabe 1
14 AP0259240 Flansch Freilaufrad 1
15 AP0958856 Freilaufrad 51,710x68,377x13 1
16 AP0259192 Flansch Freilaufrad 1
17 AP0240400 TCEI Schraube 8
18 AP0227670 Ausgleichscheibe 1
19 AP0945755 Unterlegscheibe 1
20 AP0240680 TCEI Schraube M14x1,50x45 1
21 AP0941925 TE-Spezialschraube 2
23 AP0251880 Externe Kabelschutzplatte 1
24 AP0240195 TCB-Spezialschraube M4x8 2
25 AP0230321 Dichtung 1
26 AP0210383 Zuenderdeckel Kpl. 1
27 AP0230400 O-Ring 18x1,5 2
27 AP0250890 O-Ring 3771 2
28 AP0241800 Deckel M18x1,5 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   49 / 80

Einheit Motor
Code 30

Beschreibung Schwungmagnetstarter N>S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP0251985 Kabelführungs 1
30 AP0840861 TCEI Schraube M6x25 10
31 AP0264545 Steuergerät 1
32 AP0264465 Spule 1
33 AP0264861 Zündkerzenkappe 1
34 AP0260700 Gummi 1
35 AP0297540 Zündkerze NGK D8EA 1
36 AP0899788 Loctite, grün 648 5gr. 1
37 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
38 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
39 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   50 / 80

Einheit Motor
Code 31

Beschreibung Schwungmagnetstarter T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP0294351 Anlasser komplett 1
2 AP0840882 TCEI Schraube 2
3 AP0234655 Freilaufrad Z=24 1
4 AP0234756 Freilaufrad Z=11/52 1
5 AP0627080 Paßscheibe 11/58/1,5 1
6 AP0247785 Distanzscheibe 10/13/10,7 1
7 AP0827590 Paßscheibe 10,1/17/1 1
8 AP0634317 Zahnrad Freilaufrad 1
9 AP0295170 Zündung 12V-280W 1
10 AP0265155 Aussengeber 1
11 AP0264577 Schwungmagnetnabe 1
12 AP0241231 TCEI Schraube 8
13 AP0958857 Freilaufrad 1
14 AP0259192 Flansch Freilaufrad 1
15 AP0242031 Mutter unten 1
16 AP0945759 Federring Din a22 1
17 AP0842230 Mutter m22x1,5 1
18 AP0941925 TE-Spezialschraube 2
19 AP0250920 Dichtung 1
20 AP0210388 Zünddeckel 1
21 AP0260305 Schalldämmplatte 1
22 AP0275035 Plattehalter 1
23 AP0841680 TE-Spezialschraube 3
24 AP0241810 TCEI Schraube 3
25 AP0251880 Externe Kabelschutzplatte 1
26 AP0240195 TCB-Spezialschraube M4x8 2
27 AP0250890 O-Ring 3771 2
28 AP0241801 Verschlusschraube M18x1,5 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   51 / 80

Einheit Motor
Code 31

Beschreibung Schwungmagnetstarter T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP0251990 Interne Kabelschutzplatte 1
30 AP0840882 TCEI Schraube 10
31 AP0265365 Steuergerät 1
32 AP0265355 Zuendtransform.cpl. 1
33 AP0264861 Zündkerzenkappe 1
34 AP0260700 Gummi 1
35 AP0297542 Zündkerze DR8EA 1
36 AP0899788 Loctite, grün 648 5gr. 1
37 AP0899785 Loctite, violett 221 10cc. 1
38 AP0297900 Flachendichtmittel 310 ml 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   52 / 80

Einheit Rahmen
Code 1

Beschreibung Aufbau
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8131341 Kraftstofftank 1
2 AP8102228 Tankschraube, chrom. 1
3 AP8101974 Kraftstoffhahn 1
4 AP8152268 TBEI Spez.schr. M5x16 7
5 AP8121840 Tankstutzen 1
6 AP8102361 Nutmut. tankverschlußschraube 1
7 AP8131668 Kuppel, rot 1
7 AP8131691 Kuppel violett lack. 1
7 AP8131856 Kuppel, grau 1
7 AP8131866 Kuppel, gelb 1
7 AP8138098 Kuppel, blau 1
7 AP8138133 Kuppel, rot 1
7 AP8138437 Kuppel, rot 1
7 AP8138642 Kuppel, schwarz 1
7 AP8138664 Kuppel, blau 1
8 AP8130843 Wetterschutz 1
9 AP8221023 T-Buchse 2
10 AP8102170 Werkzeugtasche 1
11 AP8120591 Ausgleichscheibe 10x5,3x1* 7
12 AP8131669 Verkl.re.schwarz/rot lack. 1
12 AP8131692 Verkl.re.weiß/violett lack. 1
12 AP8131857 Verkl.re.schwarz/violett lack. 1
12 AP8131867 Verkl.re.grau lack. 1
12 AP8138099 Verkl.re.blau lack. 1
12 AP8138134 Verkl.re.rot lack. 1
12 AP8138438 Verkl.re.rot lack. 1
12 AP8138643 Verkl.re.schwarz lack. 1
12 AP8138665 Verkl.re.blau lack. 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   53 / 80

Einheit Rahmen
Code 1

Beschreibung Aufbau
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

13 AP8131670 Verkl.li.schwarz lack. 1
13 AP8131693 Verkl.li.weiß/violett lack. 1
13 AP8131858 Verkl.li.schwarz/violett lack. 1
13 AP8131868 Verkl.li.grau lack. 1
13 AP8138100 Verkl.li.blau lack. 1
13 AP8138135 Verkl.li.rot lack. 1
13 AP8138439 Verkl.li.rot lack. 1
13 AP8138644 Verkl.li.schwarz lack. 1
13 AP8138666 Verkl.li.blau lack. 1
14 AP8131671 Tankdeckel schwarz lack. 1
14 AP8131694 Tankdeckel weiß lack. 1
14 AP8131859 Tankdeckel schwarz lack. 1
14 AP8131869 Tenkdeckel grau lack. 1
14 AP8138101 Tankdeckel blau lack. 1
14 AP8138136 Tankdeckel rot lack. 1
14 AP8138440 Tankdeckel rot lack. 1
14 AP8138645 Tankdeckel schwarz lack. 1
14 AP8138667 Tankdeckel blau lack. 1
15 AP8135422 Lenkschloßschutz 1
15 AP8138124 Lenkschloßschutz 1
16 AP8101313 Batterie Haken 1
17 AP8126369 V. Schutzblech, schwarz 1
17 AP8126374 V. Schutzblech, weiß 1
17 AP8126406 V. Schutzblech, schwarz 1
17 AP8126409 V. Schutzblech, grau 1
17 AP8126447 V. Schutzblech, blau 1
17 AP8126454 V. Schutzblech, rot 1
17 AP8126477 V. Schutzblech, schwarz 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   54 / 80

Einheit Rahmen
Code 1

Beschreibung Aufbau
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

17 AP8126503 V. Schutzblech, rot 1
17 AP8126539 V. Schutzblech, blau 1
18 AP8126370 H.Schutzblech violett lack. 1
18 AP8126375 H. Schutzblech, rot 1
18 AP8126407 H. Schutzblech, grau 1
18 AP8126410 H.Schutzblech gelb lack. 1
18 AP8126448 H. Schutzblech, blau 1
18 AP8126455 H. Schutzblech, rot 1
18 AP8126478 H. Schutzblech, schwarz 1
18 AP8126504 H. Schutzblech, rot 1
18 AP8126542 H. Schutzblech, blau 1
19 AP8131664 Re.Seitenteil swz./viol.lack. 1
19 AP8131689 Re.Seitenteil weiß/rot lack. 1
19 AP8131852 Re.Seitenteil grau/swz.lack. 1
19 AP8131862 Re.Seitenteil grau/viol.lack. 1
19 AP8138096 R. kl. Seitenteil, blau 1
19 AP8138137 R. kl. Seitenteil, rot 1
19 AP8138270 R. kl. Seitenteil, schw. 1
19 AP8138441 R. kl. Seitenteil, rot 1
19 AP8138670 R. kl. Seitenteil, blau 1
20 AP8131666 Li.Seitenteil swz./viol.lack. 1
20 AP8131690 Li.Seitenteil weiß/rot lack. 1
20 AP8131853 Li.Seitenteil grau/swz.lack. 1
20 AP8131863 Li.Seitenteil grau/gelb lack. 1
20 AP8138097 L. kl. Seitenteil, blau 1
20 AP8138138 L. kl. Seitenteil, rot 1
20 AP8138272 L. kl. Seitenteil, schw. 1
20 AP8138442 L. kl. Seitenteil, rot 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   55 / 80

Einheit Rahmen
Code 1

Beschreibung Aufbau
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

20 AP8138671 L. kl. Seitenteil, blau 1
21 AP8129124 Sitz, schwarz 1
21 AP8129126 Sitz pflaume 1
21 AP8129144 Sitz, schwarz 1
21 AP8129151 Sitz, schwarz 1
22 AP8120030 Gummi 2
23 AP8130834 Kühlergitter, schwarz 1
24 AP8131537 Wannenschutz Alu lack. 1
24 AP8138128 Wannenschutz, grau 1
24 AP8138263 Wannenschutz bronze lack. 1
24 AP8138716 Wannenschutz bronze lack. 1
25 AP8120177 Elastic 1
26 AP8120531 Gummi mit Einsatz 20
27 AP8126115 Kennzeichenplatte 1
28 AP8126371 Kennzeichenplatte, schwarz 3 holes 1
28 AP8126540 Kennzeichenplatte, schwarz 1
29 AP8132845 RH front mudguard supp. 1
30 AP8132847 LH front mudguard supp. 1
31 AP8115859 Deko Serie 1
31 AP8115860 Deko Serie 1
31 AP8137259 Deko Serie 1
31 AP8137272 Deko Serie 1
31 AP8137463 Deko Serie 1
31 AP8137480 Deko Serie 1
31 AP8137667 Deko Serie 1
31 AP8137731 Deko Serie 1
31 AP8137881 Deko Serie 1
32 AP8112202 Rückstrahler Rücklicht 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   56 / 80

Einheit Rahmen
Code 1

Beschreibung Aufbau
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

33 AP8131555 Vollschutz li.schwarz 1
34 AP8120702 Dichtung tankstutzen 1
35 AP8131554 Vollschutz re.schwarz 1
36 AP8120663 Gummi * 1
37 AP8131672 Instrumententafel, schwarz 1
38 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1
39 AP8102231 Kraftstoffhahn 1
40 AP8117070 Rechte Wärmeschutzplatte 1
41 AP8102046 Klammer 20
42 AP8117080 Linke Wärmeschutzplatte 1
43 AP8150163 Schraube 4
44 AP8220175 Ausgleichscheibe 4,4x13 4
45 AP8120278 Distanzscheibe 4
46 AP8120223 Gummi * 2
47 AP8121773 Distanzscheibe * 1
48 AP8102337 Kraftstoffilter 1
49 AP8120798 O-Ring 1
50 AP8120801 Dichtung 20x2 1
51 AP8131674 Verlängerung re.Seitent.swz. 1
51 AP8138412 R. Seitenteil Verlängerung 1
52 AP8131675 Verlängerung li.Seitent.swz. 1
52 AP8138413 Verlängerung li.Seitenteil 1
53 AP8120712 Gummi 2
54 AP8137457 Schild Aprilia 1
55 AP8126337 H. Schutzblech Verlängerung 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   57 / 80

Einheit Rahmen
Code 10

Beschreibung Hinterrad
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8108577 Hinterrad ohne Scheibe 1
1 AP8108663 Hinterrad ohne Scheibe 1
2 AP8125594 Hinterradnabe 1
3 AP8125442 Hinterrad Distanzscheibe 1
4 AP8110045 Nabenlager D17x40x12 2
5 AP8125427 Interne Distanzscheibe 1
6 AP8125679 Stoßschutzgummi 1
7 AP8125425 Distanzscheibe 1
8 AP8125423 Externe Distanzscheibe 1
9 AP8125563 Zahnkranzhalter 1
10 AP8110050 Reißschutzlager 1
11 AP8125399 Hinterradbolzen 1
11 AP8125649 Hinterradbolzen 1
12 AP8107069 Zahnkranz Z=47 1
13 AP8113237 Vorderradbremsscheibe 1
13 AP8113628 Vorderradbremsscheibe 1
14 AP8108471 Felge D17" 1
14 AP8108657 H.Felge 17" 1
15 AP8108266 Speiche 3,5 36
16 AP8108672 Nippel D3,5 36
17 AP8109004 Hinterradband 1
18 AP [...] 1
19 AP [...] 1
20 AP8113003 Fixierschraube Ölschlauch 2
21 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 4
22 AP8113442 Hinterradbremsleitung 1
22 AP8113494 Hinterradbremsleitung 1
23 AP8113324 Hinterradbremspumpe 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   58 / 80

Einheit Rahmen
Code 10

Beschreibung Hinterrad
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

23 AP8113502 Hinterradbremspumpe 1
24 AP8121842 Pumpenstange bremse 1
24 AP8221074 Pumpenstange H. bremse 1
25 AP8150375 Radbolzenmutter M16X1,5 1
26 AP8213057 Hinterer Pumpenanschluß 1
27 AP8113288 Gummibalg 1
28 AP8113549 Entlüftungsanschluß 1
29 AP8210007 Kugelgelenk rechts M6 1
30 AP8113241 Bremsöltank 1
32 AP8135707 Hinterradbremshebel galv. 1
33 AP8125617 U-scheibe Hint.radbolz 1
34 AP8120196 O-Ring 3056 2
35 AP8131236 Bremszangenschutz hi. 1
35 AP8138095 Bremszangenschutz hi. 1
35 AP8138410 Bremszangenschutz hi. 1
36 AP8121808 Schraubenfeder * 1
37 AP8107109 Kette 1
38 AP8134150 Fixierplatte 1
38 AP8134430 Fixierplatte 1
39 AP8131438 Deckel Pumpe schwarz 1
39 AP8138123 Deckel Pumpe grau 1
39 AP8138411 Pumpendeckel 1
40 AP8131228 U.Scheibenabdeckung grau 1
41 AP8125462 Ölabstreifring 30x40x7 1
42 AP8113425 Hinterradbremszange 1
42 AP8113496 Hinterradbremszange 1
43 AP8113070 Entlüftungskappe 1
44 AP8125462 Ölabstreifring 30x40x7 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   59 / 80

Einheit Rahmen
Code 10

Beschreibung Hinterrad
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

45 AP8113595 Beläge (Paar) 1
46 AP8121811 T-Buchse 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   60 / 80

Einheit Rahmen
Code 11

Beschreibung Rahmen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8135453 Rahmen 1
1 AP8135890 Rahmen bronze lack. 1
1 AP8135993 Rahmen bronze lack. 1
2 AP8152252 TE Schr. m. Flansch M8x20 1
2 AP8152264 TE Schr. m. Flansch M8x25 1
3 AP8121862 Ausgleichscheibe D8x16x1,5 1
4 AP8121150 Buchse 18 mm 1
5 AP8135172 Wiege grau lack. 1
5 AP8135853 Wiege bronze lack. 1
5 AP8135952 Wiege bronze lack. 1
6 AP8120766 Gummi Trittbrett 2
6 AP8120831 Gummi Trittbrett 2
7 AP8135318 Soziusrasten (Paar) 1
7 AP8135874 Soziusrasten (Paar) 1
8 AP8132588 Halter rechte Soziusfußraste 1
8 AP8135824 Halter rechts 1
9 AP8201298 Schutzhelm-Befestigungskabel 1
10 AP8132659 Halter linke Soziusfußraste 1
10 AP8135825 Halter links 1
11 AP8135397 Soziusraste rechts 1
11 AP8135790 Soziusraste rechts 1
12 AP8135398 Soziusraste links 1
12 AP8135487 Soziusraste links 1
12 AP8135791 Soziusraste links 1
13 AP8135756 Fußrastenhalter Fahrer rechts 1
14 AP8135474 Fußrastenhalter Fahrer links 1
14 AP8135755 Fußrastenhalter Fahrer links 1
15 AP8221007 Distanzscheibe 6,5X10X11* 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   61 / 80

Einheit Rahmen
Code 11

Beschreibung Rahmen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

16 AP8101317 Fussrastenfeder 2
16 AP8121928 Rückholfeder 2
17 AP8121725 T-Buchse * 3
18 AP8135181 Seitenständer, grau 1
18 AP8135793 Seitenständer, schwarz 1
18 AP8135958 Seitenständer 1
19 AP8120502 Gummi RückholStänder 1
20 AP8121695 Schraubenfeder * 1
20 AP8121696 Schraubenfeder * 1
20 AP8221197 Hauptständer Schraubenfeder 1
21 AP8105103 Ständerschraube M10x18* 1
22 AP8121075 T-Buchse * 1
22 AP8221017 Distanzscheibe 1
23 AP8138103 Lüfterlager 1
24 AP8131708 Gepäckträger, grau 1
24 AP8131877 Gepäckträger, Alu 1
24 AP8138279 Gepäckträger bronze lack. 1
25 AP8112819 El.Lüfter 1
25 AP8124335 Lüfter 1
26 AP8121679 T-Buchse * 2
27 AP8102393 Öltankschraube mit Meßstab 1
28 AP8120280 O-Ring 4087 1
29 AP8101704 Kettenspannrolle 1
30 AP8120568 Distanzscheibe * 1
31 AP8135350 Front bow 1
32 AP8120594 Gummi 2
33 AP8220150 Gummi 2
34 AP8102375 Klammer M5 10



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   62 / 80

Einheit Rahmen
Code 11

Beschreibung Rahmen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

35 AP8101372 Silent-Block 2
36 AP8134239 Unt. Kühlerhalter 1
37 AP8201124 Gummi * 2
38 AP8102197 Kühler 1
39 AP8201463 Kühlerschraube belüftet 1
40 AP8131740 Ausdehngefäß 1
41 AP8120833 Kühlerschlauch 1
42 AP8121156 Buchse 1
43 AP8121805 Distanzscheibe 8,2x14x49,5 1
44 AP8120672 Rücklaufschlauch Wasser 1
45 AP8134190 Rechte Motoranschlußplatte 1
46 AP8120673 Rücklaufschlauch Wasser 1
47 AP8120223 Gummi * 3
48 AP8112677 Thermoschalter 1
49 AP8102392 Einlaß Ölfilter 1
50 AP8135179 Stoßdämpferhalterung 1
51 AP8135177 Halter dopp.Pleuelstange 1
51 AP8135945 Halter dopp.Pleuelstange 1
52 AP8135175 Sitzhalterung grau lack. 1
52 AP8135851 Sitzhalterung bronze lack. 1
52 AP8135949 Sitzhalterung bronze lack. 1
53 AP8134234 Linke Motoranschlußplatte 1
54 AP8121092 Distanzscheibe * 1
55 AP8221026 Buchse 1
56 AP8101108 Distanzscheibe * 1
57 AP8120770 Gummi Trittbrett 2
58 AP8121839 Distanzbuchse 2
59 AP8135446 Lüfterschutz 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   63 / 80

Einheit Rahmen
Code 11

Beschreibung Rahmen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

60 AP8144016 Leitung D10x18 1
61 AP8101573 Schelle D16-24x8* 6
62 AP8121717 Rastenbolzen 2
63 AP8134264 Hauptständer platte 1
64 AP8138722 Platte Hauprständer bron.lack. 1
65 AP8124094 Schalter 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   64 / 80

Einheit Rahmen
Code 2

Beschreibung Vorderradgabel N/P
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8123376 Baugruppe vordere Gabel 1
2 AP8123220 Hülse kplt. 1
3 AP8123221 Kolbenstange rechts 1
4 AP8123222 Kolbenstange links 1
5 AP8123223 Aust.satz Vorderradgabel 2
6 AP8123224 Pumpenrad kplt. 2
7 AP8123225 Deckel EI 1
8 AP8123226 Feder 2
9 AP8123227 Distanzscheibe 2
10 AP8123228 Distanzscheibe 2
11 AP8123229 Gegenmutter 2
12 AP8123230 Geflanschte Mutter 2
14 AP8123232 Buchse 2
15 AP8123233 TCEI Schraube 12,9 4
16 AP8123234 Dichtungen - Satz 1
17 AP8120376 Staubschutzhaube 1
18 AP8101513 Schraube Lenkstangenbolzen 2
19 AP8110024 Rollenlager 2
20 AP8101106 Gasket ring 1
21 AP8120771 Gummi * 1
22 AP8123248 Ob. Gabelplatte 1
23 AP8123249 Fuß mit Rohr 1
24 AP8123250 Bügelbolzen oben 2
25 AP8123242 Nutmutter 1
26 AP8123243 Geflanschte Mutter 1
27 AP8123251 Unter.Bügelbolzen 2
28 AP8123252 Silent-Block 4
29 AP8123259 Staubschutz außen 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   65 / 80

Einheit Rahmen
Code 2

Beschreibung Vorderradgabel N/P
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP8123290 Staubschutz außen 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   66 / 80

Einheit Rahmen
Code 3

Beschreibung Vorderradgabel R/S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8123185 Bügelbolzen oben 2
1 AP8123604 Bügelbolzen 2
4 AP8123346 O-Ring 2
4 AP8123417 O-Ring 33x2,62 2
8 AP8123412 Ob. Gabelplatte 1
8 AP8123603 Ob. Gabelplatte 185/25/50 1
9 AP8203570 Zylinderschraube M8x30 8
11 AP8123243 Geflanschte Mutter 1
13 AP8203588 Untere Nutmutter Gabel 1
16 AP8123502 Fuß mit Rohr 1
16 AP8123611 Fuß mit Rohr 185/25/54 1
17 AP8123348 Verschlußschraube kplt. 2
18 AP8123503 Feder 2
18 AP8123606 Feder D4,8x398 2
20 AP8123777 Staubschutzfeder 2
22 AP8103235 Gasket ring 2
23 AP8123199 Sperring 2
28 AP8123507 Vorspannrohr 2
28 AP8123607 Vorspannrohr 31x2,5x215 2
30 AP8123614 Klb.st.+ Radhltr. rch. 1
30 AP8123741 Klb.st.+ Radhltr. rch. 1
31 AP8123615 Klb.st.+ Radhltr. lks. 1
31 AP8123742 Klb.st.+ Radhltr. lks. 1
40 AP8123216 Zylinderschraube M10x30 2
52 AP8123436 Dichtung 2
56 AP8123203 Gleitbuchse 2
59 AP8123357 Ring 2
65 AP8123610 Zylinderschraube M6x20 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   67 / 80

Einheit Rahmen
Code 3

Beschreibung Vorderradgabel R/S
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

68 AP8123508 Hülse kplt. 1
68 AP8123613 Hülse 1
85 AP8123509 Unter.Bügelbolzen 2
85 AP8123605 Unter.Bügelbolzen 2
86 AP8103504 Silent-Block 2
87 AP8123510 Röhrchen 2
89 AP8123511 Becher 2
90 AP8123512 Mutter 2
117 AP8123513 Schraube 2
118 AP8123441 Halbring 4
139 AP8123360 Führungsbecher 2
140 AP8123376 Baugruppe vordere Gabel 1
140 AP8123634 Baugruppe vordere Gabel 1
141 AP8123612 Pumpenrad kplt. 2
142 AP8123608 Federführung 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   68 / 80

Einheit Rahmen
Code 4

Beschreibung Vorderradgabel T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8123730 Baugruppe vordere Gabel 1
2 AP8123608 Federführung 2
3 AP8123604 Bügelbolzen 2
4 AP8123346 O-Ring 2
5 AP8123603 Ob. Gabelplatte 185/25/50 1
6 AP8203570 Zylinderschraube M8x30 6
7 AP8123609 Zylinderschraube M8x30 4
8 AP8123717 Distanzscheibe 2
9 AP8123722 Nutmutter 1
10 AP8123611 Fuß mit Rohr 185/25/54 1
11 AP8123348 Verschlußschraube kplt. 2
12 AP8123606 Feder D4,8x398 2
13 AP8123777 Staubschutzfeder 3
14 AP8103235 Gasket ring 2
15 AP8123199 Sperring 2
16 AP8123731 Kolbenstange rechts 1
17 AP8123732 Kolbenstange links 1
18 AP8123607 Vorspannrohr 31x2,5x215 2
19 AP8123610 Zylinderschraube M6x20 2
20 AP8123689 Gleitbuchse 4
21 AP8123357 Ring 2
22 AP8123733 Hülse 2
23 AP8123605 Unter.Bügelbolzen 2
24 AP8103504 Silent-Block 4
25 AP8123510 Röhrchen 2
26 AP8123511 Becher 2
27 AP8123512 Mutter 2
28 AP8123513 Schraube 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   69 / 80

Einheit Rahmen
Code 4

Beschreibung Vorderradgabel T
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 AP8123441 Halbring 4
30 AP8123360 Führungsbecher 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   70 / 80

Einheit Rahmen
Code 5

Beschreibung Schwinge
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8125387 Schwingenbolzen 1
2 AP8110067 Nadellager 22x28x16 6
3 AP8120240 Gasket ring 4
4 AP8120363 Bundunterl.scheibe 2
5 AP8121121 Buc.für Schwingenzp. 2
6 AP8135830 Schwinge Alu lack. 1
7 AP8134110 Paar Kettenspannplatte 2
8 AP8134111 Schwingenplatte 2
9 AP8152073 TCEI Schraube 2
10 AP8103899 Stoßdämpfer 1
10 AP8123453 Stoßdämpfer 1
11 AP8120677 Kettengleitführung 1
11 AP8120863 Kettengleitführung 1
12 AP8120700 Hint. Kettengleitführung, grau 1
13 AP8121035 T-Buchse * 2
14 AP8131495 Kettenkasten 1
15 AP8234020 Becher 1
16 AP8110063 Nadelkaefig 3
18 AP8132801 Einfache Pleuelstange 1
18 AP8135477 Einfache Pleuelstange 1
19 AP8135303 Doppelte Pleuelstange 1
19 AP8135478 Doppelte Pleuelstange 1
20 AP8110037 Nadellager 2
21 AP8120809 Gasket ring 4
22 AP8125523 Ölabstreifring 2
23 AP8150299 Nutmutter M17x1 1
24 AP8134186 Kabelführungs 1
25 AP8138409 Stoßdämpferschutz 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   71 / 80

Einheit Rahmen
Code 5

Beschreibung Schwinge
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

26 AP8120850 Kettenspannrolle Buchse 2



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   72 / 80

Einheit Rahmen
Code 6

Beschreibung Auslassgruppe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8119275 Leitung kpl.li.schwarz 1
2 AP8131703 Abscheidermuffe 1
3 AP8102737 Schelle 31-34 2
4 AP8119218 Dichtung Auspuffrohr 2
5 AP8120802 Kabelführungs 1
6 AP8101446 Thermistor 1
7 AP8119305 R.Auspuffrohr 1
7 AP8119340 R.Auspuffrohr 1
7 AP8119419 R.Auspuffrohr 1
8 AP8119277 L.Schalldämpferschutz 1
8 AP8119386 L.Schalldämpferschutz 1
9 AP8135304 Leitungsfl. chr. schw. 2
10 AP8102046 Klammer 5
12 AP8119197 R.Schalldämpferschutz 1
12 AP8119385 R.Schalldämpferschutz 1
13 AP8106250 Vergaser 1
13 AP8106404 Vergaser 1
14 AP8138366 Ritzelkasten, alu. 1
15 AP8106523 Ansaugkrümmer 2
16 AP8120524 Ansaugmuffe 1
17 AP8130804 Boden Filtergehäuse 1
18 AP8130991 Filternetz hinten 1
19 AP8117068 Luftfilter 1
20 AP8130992 Vorderes Filternetz 1
21 AP8130805 Deckel Filtergehäuse 1
22 AP8221009 Einsatz 4
23 AP8119306 L.Auspuffrohr 1
23 AP8119342 L.Auspuffrohr 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   73 / 80

Einheit Rahmen
Code 6

Beschreibung Auslassgruppe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

23 AP8119421 L.Auspuffrohr 1
24 AP8119274 Leitung kpl.re.schwarz 1
25 AP8120745 Vergaser-Filtergehäuse Muffe 1
26 AP8135200 Auspuffrohrschutz swz.lack. 1
26 AP8135834 Auspuffrohrschutz swz.lack. 1
27 AP8121903 Distanzscheibe 1
28 AP8121741 Buchse Instrumentenbrett 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   74 / 80

Einheit Rahmen
Code 7

Beschreibung Elektrische Anlage
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8112546 Hauptverkabelung 1
1 AP8124336 Hauptverkabelung 1
2 AP8112770 Verkabel.Scheinwerf. 1
3 AP8120030 Gummi 1
4 AP8112857 Verkabelung Batterie-Relais 1
5 AP8112830 Anlasserkabel 1
6 AP8112829 Masse-Batteriekabel 1
7 AP8112912 Batterie YB14L-A2 1
8 AP8131413 Bügel 1
8 AP8138641 Bügel 1
9 AP8131412 Batteriehalter 1
10 AP8124235 Blinken 1
11 AP8112818 Blinker vorn 2
12 AP8112812 Rücklicht 1
13 AP8112814 Rücklichtblende 1
14 AP8112854 Lampen 4
15 AP8120754 Sicherungsblockgummi 1
16 AP8112811 Sicherungsblockgummi 1
17 AP8112176 Sicherung 15A 3
18 AP8115438 Aufkleber Scheinwerfer 1
19 AP8112500 Hupe 1
19 AP8124007 Hupe 1
20 AP8124479 Bremslichtschalter 1
21 AP8212196 Stoppschalter+Kabeln 1
22 AP8112906 Spannungsregler 1
22 AP8112941 Spannungsregler 1
23 AP8112759 Zündrelais 1
23 AP8112927 Zündrelais 12V-150A 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   75 / 80

Einheit Rahmen
Code 7

Beschreibung Elektrische Anlage
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

24 AP8112845 Verkabelung Rücklicht 1
24 AP8124337 Verkabelung Rücklicht 1
25 AP8112833 Verkabelung Batterie 1
26 AP8120218 Klemmenkappe 1
27 AP8112832 Masse-Batteriekabel 1
28 AP8112831 Verkab. Bremssch. 1
29 AP8112756 Blinkerblende 4
30 AP8112749 Scheinwerfereinheit 1
31 AP8112792 Lampenhalter 1
32 AP8112822 Scheinwerfereinheit 1
32 AP8124189 Scheinwerfer 1
33 AP8112687 Blinker 2
34 AP8120669 Platte 1
35 AP8121798 Schraubenfederkompr. * 1
36 AP8221035 Schraube 5
37 AP8102714 Clip f. Blechschr. D4,2 1
38 AP8211875 Aufkleber Rücklicht 1
39 AP8121790 T-Buchse * 2
40 AP8120223 Gummi * 2
41 AP8112254 Steckverbindung 3 vie 1
42 AP8112996 Mikroschalter 1
43 AP8135965 Halterbügel 1
44 AP8212588 Sicherheitsdiode 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   76 / 80

Einheit Rahmen
Code 8

Beschreibung Lenkstange - Schaltungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8118358 Sandgestrahlte Lenkstange 1
2 AP8131687 Handschutz weiß - Paar 1
2 AP8138031 Handschutz violett - Paar 1
2 AP8138244 Handschutzpaar, rot 1
2 AP8138245 Handschutzpaar, blau 1
2 AP8138459 Handschutz schwarz - Paar 1
2 AP8138466 Handschutzpaar, rot 1
2 AP8138773 Handschutzpaar, blau 1
2 AP8139470 Handschutz schwarz - Paar 1
3 AP8102579 Schwingschutzgewicht schwarz 2
4 AP8102166 Rückspiegel 2
4 AP8102324 Rückspiegel rechts 1
4 AP8102325 Rückspiegel links 1
5 AP8121826 Scheibe rechter Griff 1
6 AP8118345 Kupplung schalt. kpl 1
6 AP8118413 Kupplung schalt. kpl 1
6 AP8118441 Kupplungshebel 1
7 AP8118288 Kupplungshebel 1
7 AP8118432 Kupplungshebel 1
8 AP8118348 Einstll.schr. Kpplg. 1
9 AP8118316 Gasschaltung ohne Griff 1
10 AP8118308 Starterhebel 1
11 AP8118349 Bügelbolzen 1
12 AP8118409 Startknopf 1
13 AP8102512 Kit Schließvorrichtungen 1
14 AP8201564 Sitzschloß 1
15 AP8118317 Handgriffe paar, schwarz 1
16 AP8114193 Kupplungskabel 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   77 / 80

Einheit Rahmen
Code 8

Beschreibung Lenkstange - Schaltungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

16 AP8114296 Kupplungskabel 1
17 AP8114162 Gaszugkabel 1
18 AP8112813 Verkabelung Instrumentenbrett 1
19 AP8114191 Starterzugkabel 1
20 AP8114190 Drehzahlmesserkabel 1
20 AP8114329 Drehzahlmesserkabel 1
21 AP8114192 Tachometerkabel 1
21 AP8114282 Tachometerkabel 1
22 AP8102218 Vorgelegte Instrum.tafel 2
23 AP8112670 Einstll. Gaskabel 1
24 AP8113331 Vorderradbremspumpe 1
24 AP8113584 Vorderradbremspumpe 1
24 AP8113620 Vorderradbremspumpe 1
25 AP8118258 Bausatz Pumpenüberholung 1
26 AP8113672 Pumpendeckel 1
27 AP8112599 Gummi * 2
28 AP8152078 TB-Spezialschraube M6 2
29 AP8113063 Schauglas Bremspumpe 1
30 AP8113203 Bremshebel-Bügelbolzen 1
31 AP8118208 Vorderradbremshebel 1
31 AP8118416 Vorderradbremshebel 1
32 AP8113058 Bremshebelbolzen 1
33 AP8113273 Puffer 1
33 AP8113522 Stopfen Voderradbremshebel 1
34 AP8112710 Lenkschloß 1
35 AP8112802 Verkabelung Kollektor 1
36 AP8124173 L. Lichtumsch. m. K. 1
37 AP8112727 Tachometer d.80 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   78 / 80

Einheit Rahmen
Code 8

Beschreibung Lenkstange - Schaltungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

37 AP8124177 Tachometer MPH 1
38 AP8112607 Drehzahlm. d.80 1
39 AP8112608 Wassertemperaturanzeiger d.52 1
40 AP8102505 Grundplatte Instrumente 1
40 AP8131870 Grundplatte Instrumente 1
41 AP8112593 Schwamm für Drehzahlmesser 1
42 AP8112592 Schwamm für Tachometer 1
43 AP8131542 Lampenhalter 1
44 AP8112601 Fixierstift Schwamm 1
45 AP8112600 Gummi 1
46 AP8121828 Distanzbuchse 1
47 AP8118201 Schraube Kupplungshebel 1
48 AP8113204 Hebelabdeckung 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   79 / 80

Einheit Rahmen
Code 9

Beschreibung Vorderrad
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 AP8108576 Vorderrad kpl 1
1 AP8108688 Vorderrad 1
2 AP8125542 Vorderradnabe 1
3 AP8108469 Felge D19" 1
3 AP8108655 Vorderradfelge gold 19" 1
4 AP8108672 Nippel D3,5 36
5 AP8108600 Vordere Speiche rechts 18
6 AP8108366 Vordere Speiche links 18
7 AP8109096 Vorderrandband 19" 1
8 AP8125543 Vorderradbolzen 1
9 AP8113465 Vorderradbremsscheibe 1
9 AP8113485 Vord. Inox-Bremssch. D300 1
10 AP8125576 Distanzscheibe 1
11 AP8102176 Vorgelegte Kilometerzähler 1
12 AP8110045 Nabenlager D17x40x12 2
13 AP8125604 Vorderradnabe Distanzscheibe 1
14 AP8113479 Vorderradbremszange 1
14 AP8113482 Vorderradbremszange d.30/32 1
15 AP8113455 Bausatz Bremszangenüberholung 1
16 AP8113456 Beläge (Paar) 1
16 AP8113627 Beläge (Paar) 1
17 AP8113549 Entlüftungsanschluß 1
17 AP8213108 Entlüftungsanschluß 1
18 AP8113464 Vorderradbremsleitung 1
18 AP8113484 Vorderradbremsleitung 1
18 AP8113493 Vorderradbremsleitung 1
18 AP8113582 Vorderradbremsleitung 1
19 AP [...] 1



 
PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

29.06.2016 Seite   80 / 80

Einheit Rahmen
Code 9

Beschreibung Vorderrad
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

20 AP [...] 1
21 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 2
22 AP8113003 Fixierschraube Ölschlauch 1
23 AP8113005 Entlüftungskappe 1
23 AP8113070 Entlüftungskappe 1
24 AP8152156 TCEI Schraube M6x14 6
25 AP8120428 Kabelführungs 1


	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Motor
	Tafel 12 - Kurbelwelle - Zylinder - Kolben N>S
	Tafel 13 - Kurbelwelle - Zylinder - Kolben T
	Tafel 14 - Spezialwerkzeug N>S
	Tafel 15 - Spezialwerkzeug T
	Tafel 16 - Schaltgetriebe N>S
	Tafel 17 - Schaltgetriebe T
	Tafel 18 - Vergaser
	Tafel 19 - Ölpumpe N>S
	Tafel 20 - Ölpumpe T
	Tafel 21 - Kupplungsdeckel N>S
	Tafel 22 - Kupplungsdeckel T
	Tafel 23 - Kupplung N>S
	Tafel 24 - Kupplung T
	Tafel 25 - Startermotor
	Tafel 26 - Zylind. - Kopf - Kolb. N>S
	Tafel 27 - Zylind. - Kopf - Kolb. T
	Tafel 28 - Ventile N>S
	Tafel 29 - Ventile T
	Tafel 30 - Schwungmagnetstarter N>S
	Tafel 31 - Schwungmagnetstarter T

	Rahmen
	Tafel 1 - Aufbau
	Tafel 10 - Hinterrad
	Tafel 11 - Rahmen
	Tafel 2 - Vorderradgabel N/P
	Tafel 3 - Vorderradgabel R/S
	Tafel 4 - Vorderradgabel T
	Tafel 5 - Schwinge
	Tafel 6 - Auslassgruppe
	Tafel 7 - Elektrische Anlage
	Tafel 8 - Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 9 - Vorderrad


